

Rok 1845

DZIENNIK



N^{ro} 52.

URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 15 (27) Grudnia 1845 roku.

Nr. 161,255/45,443. — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Chaim Karczewski, Paweł Kuźmiński i Kaczonek Stanisław, mieszkańcy miasta Cegłowa, pozostali dłużnymi teje Kasie srebro na dopełnienie etatu za rok 1845, pierwszy kop. sreb. 50, ostatni zaś dwaj po kop. sreb. 12 1/2, ponieważ zaś bez żadnych świadectw wydali się z miasta i pobyt ich dotąd wysledzonym nie został, a tem samem i zaległość ta ściągnięta być nie może, przeto Rząd Gubernialny dla wykrycia pobytu powyższych debentów poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swych urzędowań ściśle śledztwo pobytu i funduszów pomienionych debentów zarządzili i po wykryciu którego z nich natychmiast właściwemu Naczelnikowi Powiatu zaraportowali, celem dostawienia ich do miejsca stałego zamieszkania i odzyskania powyż wymienionej zaległości.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1845 r.

Naczelnik Kancellaryi Rasiński.

Nro. 129,476/19,504 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI

Rada Administracyjna Królestwa spełniając Rozkaz Jego Cesarskiej Królewskiej Mości Decyzją swoją w dniu 14 (26) Października rz. wydaną postanowiła aby w każdym razie ile króć przy wykrywaniu defraudacji stawionym będzie opór przeciwko sile wojskowej, dopuszczający się takowego sądeni i karani był przez sądy wojenne. Rząd Gubernialny podając takowe Postanowienie do powszechniej wiadomości, poleca za razem wszystkim Urzędom Skarbowym, Kombrom Celnym, Rewizorom Skarbowym, oraz Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast aby wrazie zajścia podobnego zdarzenia bezzwłocznie tutejszemu Rządowi Gubernialnemu szczegółowe raporty określające cały ten wypadek pod odpowiedzialnością składali.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1845 roku.

Naczelnik Kancellaryi Rasiński.

Nr. 171,729/22,330 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Józef Matyaszkiwicz lat 30 mający, wzrostu dobrego, włosów ciemnych, twarzy ściągłej, ubrany w płaszcz granatowy, kołnuch wełnianą przedzą obszyty, spodnie sukienne granatowe, bosa, czapkę okrągłą, kamizelkę sukieszną, nosi wąsy małe, b. owczarz w Wilkoszewicach i Cieszanowicach z dnia 15 (27) na 16 (28) Września r. b. we wsi Zapolicach skradłszy 12 sztuk owiec rasy wysoko poprawnej, po spisaniu z niego przez Wójta gminy Zapolic w Powiecie Piotrkowskim protokołu, oddany był sołtyśowi pod obserwacją, z pod straży zbiegł. Jakób Ginter poddany Pruski, rodem z wsi Kruci kęstwa Poznańskiego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa długiego, włosów jasno-blond, lat 33 liczący, ubrany w sukmanę granatową z sukna grubego, spodnie płóciane białe, czapkę z sukna ciemno-zielonego z daszkiem, transportowany będąc do Rządu Gubernialnego Warszawskiego, za kartą drożną przez Naczelnika Powiatu Konńskiego wydaną na stacyi Żychlin w lesie pod wsią z pod straży dwóch ludzi zbiegł. Rząd Gubernialny poleca Prezydentom, Burmistrzom miast i Wójtom gmin; aby w obrębie administracji swój powierzonym, ściśle śledzili zbiegów wyżej opisanych, a w razie wykrycia stosownie do przepisów postąpili.

Gubernator Cywilny

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 4 (16) Listopada 1845 r.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr 85,050/10,767 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Czterdziestu dwóch starozakonnych to jest: 1) Moszek Cawinson, 2) Froim Bursztejn, 3) Moszek Bermuter, 4) Ita Tøper, 5) Majtla Szechtmauster, 6) Ita Tauba Szechtmauster, 7) Iser Frajber, 8) Ryfka Hana Frajberg, 9) Dawid Szechtmauster, 10) Zysła żona, 11) Josek syn, 12) Herszek syn, 13) Hwała córka, 14) Abram Jakób syn, 15) Izrael Aron Braur, 16) Szyja Kogfeder, 17) Łaja Fajfer, 18) Zelik Kiesselman, 19) Fajga Braus, 20) Kuna Cenenwurcel, 21) Abraham Kuczer, 22) Zelik Zeilkman, 23) Jachwet żona, 24) Icek Ejzyk syn, 25) Berek Nirenberg, 26) Maryan Mitzajger, 27) Wulf Lejb syn, 28) Moszek Zajdenfeld, 29) Herszek Erlichsehn, 30) Sura Ryfka Korublum, 31) Ita Cakierbaunn, 32) Szandla Zyzberg, 33) Hersz ber Abzut, 34) Hana Frysz, 35) Pinkwas Najzer, 36) Lejzor Weberman, 37) Hana żona, 38) Tauba córka, 39) Ryfka córka, 40) Herszek Wajngarten, 41) Zysel Wajngarten, 42) Necha Frajeh, od lat kilku i kilkunasta, wyszło z miasta Krasnika i z pobytu nie są wiadomi. Rząd Gubernialny zatem w wykonaniu odezwy Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 20,701/4,151 poleca Naczelnikom Powiatowym, Prezydentom, Burmistrzom i Wójtom gmin, by za nimi śledztwo zarządzili.

Gubernator Cywilny.

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI

w Warszawie dnia 8 (20) Grudnia 1845 r.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 174,129/22,514 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Leon Jagiełło herszt bandy rozbójników w lasach Sto-Krzyskich transportowany z więzienia Sandomierskiego do więzienia Radomskiego z stacyi Ozarów zbiegł. Rząd Gubernialny mając sobie doniesionem przez Rząd Gubernialny Radomski, że zbrodniarz ten już sześciokrotnie ujmowany zawsze ucieczkę ułatwić sobie potrafił, poleca Prezydentom Burmistrzom miast, i Wójtom gmin, aby w territorium urzędowania swego najmocniej śledzili zbrodniarza tego, a w razie ujęcia, jako człowieka szkodliwego społeczeństwu pod ścisłą strażą i dokładnie od ucieczki zabezpieczonego do najbliższej władzy sądowej odstawili. Rysopis: lat ms 29, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, nosa pociągłego przelamanego, ze skazem przy lewem oku, oczy siwe, włosów szatyn krótko ostrzyżony, ubrany był w kapotę wytartą granatową, spodnie płócienne pstre kamizelkę czarną sukieną z guzika-

mi mosiężnemi, chustkę na szyi czarną; koszulę z płótna lnianego brudną, furazerkę granatową starą z daszkiem skórzanym, bóty stare pasowe, rodem jest z Zagdańska gminy Samsonów, gdzie mażonę i dzieci.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radea Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 6 (18) Grudnia 1845 r.
Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr 170,745/22,165 — Wydział Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z daty 12 (24) Listopada roku bieżącego Nr. 118,624/17,824 poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, i Wójtom gmin, aby w obrębie Administracji swój powierzonym ściśle śledzili zbiegłej w transporcie Wiktorji Szulafarskiej z Powiatu Opatowskiego wytransportowanej, a wrazie wyśledzenia postąpili stosownie do obowiązujących przepisów.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radea Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 4 (16) Grudnia 1845 r.
Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 115,313/3,591 — Wydział Służby ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości iż w biurze Rządu Gubernialnego, a mianowicie w sali licytacyjnej a d. 17 (29) Grudnia b. r. o godzinie 12 z rana odbędzie się in minus licytacja przez deklaracje opieczetowaną na trzyletnią entrepryzę czyszczenia aparatów klejących w zabudowaniach gmachu Rządu Gubernialnego przy ulicy Nalewki pod Nr. 561, (b położonego mieszczących się a to poczynając od d. 20 Grudnia (1) Stycznia 1845/6. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 129 kop. 12 etatém na ten cel oznaczonej, przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w gotówzinie w ilości rs. 32 kop. 28, które nieutrzymanjącemu się przy licytacji natychmiast zwrócone zostanie. Bliższe warunki przedmiotu tego dotyczące, przez ubiegających się, odczytane być mogą w wydziale służby ogólnej w biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego.

Gubernator Cywilny
Rzeczywisty Radea Stanu J. ŁASZCZYŃSKI

w Warszawie dnia 7 (19) Grudnia 1845 r.
Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 170,504/5,098 — Wydział Służby Ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 31 Maja r. b. ubjawionem zostało najwyżej zatwierdzone Zdanie Rady Państwa, że wydawanie przez Heroldyą Królestwa Polskiego tutejszym mieszkańcom świadectwa o ostatecznem przyznaniu im szlachectwa, przyjmowane będą w Cesarstwie za dostateczny dowód o pochodzeniu ich szlacheckim, że ci wszakże z mieszkańców Królestwa, którzy otrzymali takie świadectwa jeżeli zechcą wejść do służby w Cesarstwie powinni przedstawić, osobne jeszcze świadectwo, wydane przez główną władzę w Królestwie Polskiem, albo przez tę władzę Rządową lub osobę, której wydanie takich świadectw będzie poruczonem, że do przyjęcia ich do służby w Cesarstwie nie zachodzą żadne przeszkody — wskutek tego JO. Książę Namieśnik Królestwa, rozkazem swym z d. 6 (18) Listopada r. b. Nr. 6,615 zawiadomić raczył Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych iż wydawanie świadectw powyższych dla mieszkańców Królestwa Polskiego życzących wejść do służby wojskowej poruczył Naczelnie Zarządzającemu spisem i zaciąganiem wojskowem w Królestwie, JW. General Łejtnantowi Senatnorowi Hrabii Tokstój. W wykonaniu zatem woli Jego Książęcój Mości, objawionej w reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw We-

wnętrznych i Duchownych z dnia 18 (30) Listopada r. b. Nr. 25,875/51,116—Rząd Gubernialny Warszawski o powyższem zdaniu Rady Państwa jako też o rozkazie JO. Księcia Namiestnika podaje do powszechnéj wiadomości.

Gubernator Cywilny Warszawa dnia 8 (20) Grudnia 1845 roku.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

● Zarząd Komunikacyi lądowych i wodnych w Królestwie.

Na wykonanie poniżej wymienionych robot około dróg bitych, odbyta zostanie licytacya, według przepisów Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (23) Maja 1833 roku przez opieczowane deklaracye.

I. w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego dnia 21 Grudnia 1845 (2 Stycznia 1846) roku Oddział Międzyrzec. Na reperacya mostów i koszar, oraz na pogłębienie i rozszerzenie rowów bocznych i odhodowych przy trakcie Brzeskim pomiędzy Mingosami a Terespołem, której koszta są obliczone na rs. 3,909 kop. 38 1/2.

II. w Biórze Rządu Gubernialnego Augustowskiego dnia 28 Grudnia 1845 (9 Stycznia 1846) roku Oddział Maryampol. Na reperacya mostów i kanałów na trakcie Kowieńskim pomiędzy wsią Lipowem a Alexotą i Królewieckim w przestrzeni od Maryampola do granicy Prus, której koszt obliczony jest na rs. 3,748 kop. 2 1/2.

III. w Biórze Rządu Gubernialnego Warszawskiego dnia 24 Grudnia 1845 (5 Stycznia 1846) roku Oddział Łowicz. Na reperacya mostów pogłębienie rowów bocznych i odhodowych na trakcie Kaliskim pomiędzy Biealiewem a Krośniewicami i fabrycznym w przestrzeni od Łowicza za Łódź do granicy Ptuskiego, których koszta są ustanowione na rs. 4,623 kop. 55 1/2.

IV. w Biórze Naczelnika Powiatu Konieńskiego dnia 28 Grudnia 1845 (9 Stycznia 1846) roku Oddział Kościelec. Na reperacya mostów na wystawienie nowych baryer oraz reperacya baryer i koszar, jak niemniej na pogłębienie rowów bocznych na traktach Kaliskim w przestrzeni od Krośniewic do Szczypliorny i Poznańskim od Kościelca do Słapey, których koszt jest obliczony na rub. sr. 1,551 kop. 40. Mający zamiar ubiegać się o to przedsięwzięcie winni w czasie i miejscach oznaczonych do godziny w południe złożyć swe deklaracye według wzoru niżej zamieszczonego napisane, a w tych wyrażeniach literami bez skrobania i poprawek lub przekreśleń wymienić sumę, za którą wykonania robot kosztorysami objętych podjąć się pragną. Do deklaracyi winien być dołączony kwit kassy, czyto Gubernialnej lub Powiatowej albo Banku Polskiego na deponowane wadium w gotowiznie lub listach zastawnych z kuponami a mianowicie na roboty.

w Oddziale Międzyrzec w ilości rs. 390.

» » » Maryampol » » » rs. 375.

» » » Łowicz » » » rs. 493.

» » » Kościelec » » » rs. 155.

Oprócz tego każdy konkurent obowiązany jest złożyć w gotowiznie rs. 10 na koszta ogłoszenia licytacyi. Vadium i kwota na koszta licytacyi nie utrzymującemu się przy przedsięwzięciu zaraz zwrócone będą, utrzymującego się zaś przy licytacyi vadium zatrzymane zostanie aż do czasu ukończenia i oddania robot, a kwota rs. 10 ujęta będzie na pokrycie kosztów ogłoszenia licytacyi która jeżeli po złożeniu rachunków przez redakcyę gazet okaże się niewystarczającą, przedsiębierca brakującą ilość doliczy, nawzajem raszję jakaby pozostała będzie miał sobie zwróconą. Deklaracye nie według wzoru napisane, obejmujące jakiegokolwiek warunkowe tylko zobowiązania, lub do których by nie był dołączony kwit na złożone vadium; będą nieważne i żaden wzgląd na nie mianym nie będzie, również deklaracye po otwarciu licytacyi złożone przyjęte nie będą. Inne warunki są do przejrzenia w Zarządzie Komunikacyi jako też władz, w których licytacya odbywać się mają.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia z dnia 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. Nr. 11,143 podaje niniejszą deklaracyę, iż podejmuję się według zatwierdzonego kosztorysu wykonać roboty re-

peracyjne około dróg bitych w oddziale NN. za ceny i summę kosztorysem oznaczone, od których odstępuję. (wypisać literami NN. procentów od sta) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Zawiadomienie kassy NN, na złożone w niej wadium w ilość rs. i w gotowiznie rs. 10 na koszt ogłoszenia licytacji składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o przesłanie na mój koszt przez pocztę do NN upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N dnia N miesiąca N roku N, (podpisać imię i nazwisko)

w Zastępstwie zarządzającego w Warszawie dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1845 r.
Dyrektor Zarządu Radca Stanu Lewiński. p. o. Dyrektora Kancellaryi Popławski.

Pisarz Trybunału Cywilnego 1-jej Instancyi Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

Zawiadamia niniejszem, iż dobra ziemskie Komorów z przyległościami Przytuki w Okręgu i Powiecie Konińskim Gubernii Warszawskiej w Parafii Dobroszów położone, przez Wincentego Gustowskiego Komornika sądowego w dniach 5 (17) i 6 (18) Czerwca 1845 roku protokołem na gruncie rzeczonych dóbr zdziałanym na rzecz Michała Miłkowskiego obywatela kraju, w wsi Grębocinie Okręgu Piotrowskim zamieszkałego, za którego Jan Nawrocki Patron Trybunału Kaliskiego w popieraniu tegoż zajęcia stawa i u którego to Patrona wspomniany Miłkowski prawnie zamieszkanie ma dla siebie obrane, zajęte zostały. Następnie tenże akt zajęcia w biurze Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu do księgi wieczystej Dóbr Komorowa w dniu 6 (18) Września r. b. a w księdze zarejestrowań Pisarza Trybunału Kaliskiego pod dniem (13) 25 Września t. r. wpisany i zarejestrowany jest. Dobra te składają jedną gminę, pod nazwiskiem „gmina Komorów“ a dziedziczne są Alojzego Bogusławskiego Obywatela kraju jako jednego sukcesora po niegdy Antonim Bogusławskim pozostałego w wsi Komorowie miejscu otwarcia się spadku mieszkanie mającego. Rozległość całej powierzchni Dóbr Komorowa z folwarkiem Przytuki wynosi około włók 44 morg. 25 kwad. pr. 37 miary Nowopolskiej. Dobra powyż wyrażone znajdują się w dzierzawnej posesyji Michała Miłkowskiego któremu dzierzawa z dniem Sgo. Jana Chrzciciela 1848 r. kończy się, który opłaca z takowych czynszu dzierzawnego co rocznie po Rubli sr. 1725. W dobrach Komorowie jest czynszownik stały Felix Morawski który opłacać jest obowiązany z młynów i gruntu rocznie czynszu Zrp. 210. Akt zajęcia powyż z daty wyrażony w jednej kopii Antealemu Chłopowskiemu jako dozorca i w drugiej temuż jako Wójtowi gminy Dóbr Komorowa w d. 6 (18) Czerwca r. b. i w trzeciej Wincentemu Charzewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Konińskiego w d. 1 (13) Września t. r. doręczony został. Sprzedaż powyż wyrażonych Dóbr odbywać się będzie na Audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu w Pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny scssye swe odbywającym. Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży w d. 19 (31) Października r. b. o godzinie 10 z rana na Audyencyi wspomnianego Trybunału nastąpiło; drugie w dniu 2 (14) Listopada r. b. a trzecie dnia 16 (28) t. m. i r. b. odbyło się. Za które to dobra Patron Nawrocki podał Summę rs. 30,000. Późtóm termin do tymczasowego dóbr tych przysadzenia na d. 2 (14) Stycznia 1846 roku na godzinę 10 zrana na Audyencyi Trybunału Kaliskiego wyznaczony został.

Kalisz dnia 16 (28) Listopada 1845 roku.

F. S. Wołoski Pisarz Trybunału.

Postępowania spadkowe po osobach zmarłych toczą się następujące: 1. Po Tomaszu Wolskim jako właścicieli dóbr Kobylki Wielkie z przyległościami z Okręgu Piotrkowskiego. 2. Po Barbarze z Psarskich Zdrowskiej wierzycielce summy rs. 300 na dobrach Kobilec małe z Okręgu Rademskiego dawniej hypotekowanej obecnie w depozycie Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w listach zastawnych z kuponami od czasu udzielenia pożyczki pierwszego okresu znajdującej się. 3. Po Anieli z Trepków Daneckiej wierzycielce summy rs. 1,452 kop. 37 1/2 z prawem do przychodów od drugiej summy rs. 750 kop. 7 1/2 tudzież wierzycielce summy rs. 1,500 z przywiązaną do tych summ częścią prawa zastawu dóbr Golygów lit. A. D. E. F. N. z Okręgu Piotrkowskiego wszystkich na tych

że dobrach dla niej hipotecznie ubezpieczonych. Do ukończenia tych postępowań spadkowych termin na dzień 18 (30) Czerwca 1846 r. w Kaliszu w Kancellaryi Ziemiańskiej wyznacza się.

• Kalisz dnia 4 (16) Grudnia 1845 r. Nepomucen Wejciechoński R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Do regulacyi spadków po: 1. Leonie Chmielewskim współwłaścicielu dóbr Iwonia lit. A. w Okręgu Szadkowskim. 2. Kazimierza Piaseckiego właściciela summy 105 rs. 71 1/2 kop. na dobrach Wardcyaie cze. 11. w Okręgu Pyzdrowskim położonych hipotekowanej. 3. Józefa Kozłowskiego właściciela summy 475 rs. 69 kop. na dobrach Jaworznie w Okręgu Wieluńskim, zapisanej wyznacza się termin na dzień 18 (30) Marca 1846 r. przed podpisaniem Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej i z wezwaniem interessentów na tenże termin pod pretekstą.

Kalisz dnia 8 (20) Września 1845 r.

Antoni Korzeniowski P. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Po Maryannie Fin w dniu 2 Lutego 1844 r. w Warszawie bez potomaie zmarłej: pozostał się spadek z kwoty rs. 35 kop. 53 w Banku Polskim złożonej. Gdy do spadku tego successorowie nie zgłosili się, podpisano przeto w myśl Art. 770 K. C. oraz w zastosowaniu się do Art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając wzywam interessentów ażeby z prawami swemi do spadku powyższego w przeciągu 6 ciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia rachując, zgłosili się po upływie albowiem tego czasu wniesione będzie do Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadku jako bezdziedzicznego.

Marceli Czaracowski zast. Obr. Prok.

Po Annie Krauze wdowie w Warszawie na dniu 5 (17) Lutego 1843 r. zmarłej pozostał się spadek składający się z kwoty rs. 36 kop. 72 w depozycia Banku Polskiego znajdującej się. Gdy do spadku tego nikt się nie zgłosił, przeto w myśl art 770 K. C. oraz stosownie do art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam interessentów, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia zgłosili się i prawa swe udowodnili, po upływie albowiem powyższego czasu Skarb Królestwa wniesie do Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie żądanie, o wprowadzeniu siebie w posiadanie rzeczonych spadku, jako bezdziedzicznego.

w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Czarrowski zast. Obr. Pro.

Starozakonny Salamon Selik Karo mieszkaniec miasta Kalisza przez rozmaite stosunki handlowe i wzajemne z pierwotnymi właścicielami kwitów sznurowych z dostaw produktów w roku 1815 dla wojska Czasko-Rossyjskiego, obrachowanie się, nabył pretensją z tych kwitów podług wykazu poniżej umieszczonego, a nawet w r. 1823 na swe imię takową do byłej Kommissyi Województwa Kaliskiego polikwidował, będąc w ciągłym bez przeszkody posiadaniu tej pretensyi, tę mi dopiero z mocy aktu przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej Mikołajem Basinskim na dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1837 r. sporządzonego, na rzecz moje i osobę odcedował. Wzywam przeto kogo to dotyczyć może, podług wykazu tu domieszczonego, ażeby się z pretensją swą z tytułu jakoby nie prawnie dawniej przez starozakonnego Salamona Selik Karo, teraz przezemnie posiadanych kwitów sznurowych najdalej w dni 60 od daty obwieszczenia do Rządu Gubernjalnego Warszawskiego zgłosił i nieprawność tego posiadania zakwestyonował i usprawiedliwił, w razie przeciwnym, po upływie tego czasu, jako prawy właściciel rzeczonych pretensyi, domagać się będę u Rządu by takowa była mi wypłaconą.

| Ner. | Data kwitów | | | Nazwisko preten- sorów na których dowody wydane. | wymienienie | | wys. szczególnie produk- tów dostarczonych. | | | | należy- tość | | | |
|------|--------------------|------|----------|--|------------------|---------------------------------|--|-------|-------|-------------|-----------------|--------|-------|----------|
| | biegący dowodów | dnia | miesiąca | | roku | dóbr lub wsi | magazynów | żyto | krupy | owies | siano | ogólna | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | 9 | Sierp. | 1815 | Szteymort sottys | kolo. Ludwigschut | Kalisz | | | | | 3 23 | 9 51 | 66 22 |
| 2 | 2 | 13 | — | — | Lewi Wartér | — Adelhof | — | | | | | 4 28 | 11 41 | 83 24 |
| 3 | 3 | 14 | — | — | Siermer | Prażuchy holen. | Przerpolew | 23 11 | 2 24 | 40 5 | 89 13 | 12 10 | 21 21 | 12 10 21 |
| 4 | 4 | 5 | Wrze | — | Wisniewicz | groma. Chedupki | — | | | | | 13 22 | 46 8 | |
| 5 | 5 | 5 | — | — | — | — Złotniki | — | | | | | 18 50 | 64 22 | |
| 6 | 6 | 5 | — | — | — | — Trzebieniec nowy | — | | | | | 3 77 | 13 5 | |
| 7 | 7 | 5 | — | — | Wisniewski | dominium Trze- bieniec nowy | — | 2 20 | 9 4 | 2 9 6 | 103 1 | | | |
| 8 | 8 | 5 | — | — | — | dom. Złotniki po- łamanckie | — | 3 5 | 11 4 | 30 10 95 | 124 18 | | | |
| 9 | 9 | 5 | — | — | — | dom Ossuhow | — | 6 6 | 21 9 | 22 21 53 | 244 6 | | | |
| 10 | 10 | 8 | — | — | Michelson | grom. Szadykierz holendry. | — | 6 17 | 22 10 | 6 22 60 | 256 29 | | | |
| 11 | 11 | 8 | — | — | — | gromada Mycielich holendry. | — | 7 23 | 27 12 | 2 26 81 | 304 26 | | | |
| 12 | 12 | 8 | — | — | — | gromada Danowi- ce holendry. | — | 13 5 | 1 13 | 20 19 45 68 | 519 4 | | | |
| 13 | 13 | 14 | Lipca | — | Sołdecki | dom. Grabice. | Uniejów | | | 12 26 | 140 28 | | | |
| 14 | 14 | 18 | — | — | Orłowski | dom Borysławice. | — | | | 12 97 | 45 11 | | | |
| 15 | 15 | 18 | — | — | — | — | — | | | 9 73 | 34 1 | | | |
| 16 | 16 | 18 | — | — | — | — | — | | | 12 97 | 45 11 | | | |
| 17 | 17 | 20 | Pazdz | — | Wierzbicki | dom. Bakowina | — | | | 27 57 | 96 14 | | | |
| 18 | 18 | 20 | — | — | — | grom. — | — | | | 27 57 | 96 14 | | | |
| 19 | 19 | 20 | — | — | — | prob. Błazki | — | | | 5 68 | 19 26 | | | |
| 20 | 20 | 20 | — | — | — | grom. Gzików | — | | | 16 22 | 56 23 | | | |
| 21 | 21 | 20 | — | — | — | dom. — | — | | | 25 95 | 90 24 | | | |
| 22 | 22 | 1 | Lipca | — | Rembowski | dom. Rajsko | Kalisz | 1 10 | 5 | 1 17 | 2 23 | 67 12 | | |
| 23 | 23 | 10 | — | — | Orłowski | — Borysławice | — | 6 5 | 22 | | | 193 | | |
| 24 | 24 | 25 | Sierp. | — | Kirchner | prob. Opatówek | — | 16 | 2 | 19 | 77 | 15 6 | | |
| 25 | 25 | 25 | — | — | Elsnerowicz | M. Iwanowice | — | 14 5 | 1 17 | 22 4 49 | 11 558 | 12 | | |
| 26 | 26 | 31 | — | — | Wisniewski | dom. Trzebieniec nowy | — | 16 | 2 | 19 | 77 | 15 6 | | |
| 27 | 27 | 31 | — | — | — | — złotniki | — | 19 | 2 | 25 | 93 | 17 29 | | |
| 28 | 28 | 31 | — | — | — | — Osuchów | — | 1 6 | 5 | 12 | 1 83 | 36 2 | | |
| 29 | 29 | 6 | Wrze | — | Jasiński | — Głowczyn | — | 1 18 | 6 | 1 27 | 2 41 | 47 10 | | |
| 30 | 30 | 13 | Lipca | — | Sołdecki | — Grabno | Szadek | 8 6 | 28 | | 32 75 | 402 26 | | |
| 31 | 31 | 13 | — | — | — | — | — | | | 3 27 | 14 21 | | | |
| 32 | 32 | 26 | Sierp. | — | Wierzbicki | — Bakowina | Warta | | | 20 17 | 143 21 | | | |
| 33 | 33 | 26 | — | — | — | — Gzików | — | | | 19 10 | 135 5 | | | |
| 34 | 34 | 12 | Pazdz | — | Orłowski | — Borysławice | — | | | 9 21 | 67 17 | | | |

Razem 98 | 28 | 10 | 24 | 20 | 14 | 514 | 68 | 5408 | 25

Warszawa d. 26 Listopada (8 Grudnia) 1845 r.

G. Dreher

Po śmierci Jakóbie Wolnikiewiczu kapelanie kościoła w Strzałkowie na dniu 14 Lutego 1827 roku zmarłym, pozostał się spadek bezdziedziczny składający się z kwoty rub. sreb. 4 kop. 61 1/2, w depozycie Banku Polskiego będącej i z kilku wierzytelności. Gdy do tego spadku nikt dotąd nie zgłosił się, w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 roku wzywam niewiadomych successorów pomienionego Księdza Wolnikiewicza, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia obwieszczenia tego, z prawami swemi jakie do spadku rzečenego mieć mogą zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie, po upływie powyższego terminu, Skarb Królestwa w posiadanie takowego spadku jako bezdziedzicznego wprowadzonym będzie.

Ksłisz dnia 8 (20) Września 1845 r.

Roman Ostapowicz O. P.

Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 5, 12 i 20 Stycznia 1846 o godzinie 2 z południa w Biórze Naczelnika Powiatu od-
bywać się będzie licytacja przez opieczętowane deklaracje na entrepryzę wystawienia budo-
wli pobańskich we wsi Kraszewicach i reperacya kościoła oraz dzwonnicy stosownie do zatwier-
dzonych anuzłagów poczynając od summy rub. r. s: 2,490 kop. 43 1/4 in minus. Przystępujący do
licytacyi winien okazać dowód że wadium w którejkolwiek bądź Kasie Rządowej złożył w
kwocie rub. sr. 250. o dalszych warunkach każdego czasu w Biórze Powiatu dowiedzieć się można.
w Wieluniu d. 7 (19) Października 1845 r.

Krzezkwowski.

Magistrat Miasta Wielunia.

Gdy oznaczona na dzień dzisiejszy licytacja do wydzierżawienia dochodu brukowego w Mie-
ście Wieluniu na rok jeden, to jest od dnia 1 Stycznia do ostatniego Grudnia 1846 r. spełzła bez-
skutecznie, przeto Magistrat stosownie do przepisów istniejących w skroconym czasie oznacza
powrót termin do odbycia licytacyi w swym Biórze na wydzierżawienie pomienionego dochodu
na dzień 17 (29) b. m. i r. zatem chęć mających konkurentów do dzierżawy brukowego w ter-
minie powyższym z wadium r. s. 70 wynoszącym zaprasza o warunkach licytacyjnych każdego cza-
su w Biórze Magistratu tutejszego dowiedzieć się można.

w Wieluniu d. 3 (15) Grudnia 1845 r.

Burmistrz Brzostowski.

Sąd Policji Prostej Okręgu Częstochowskiego.

Ludwik Sobolewski były oficyalista ekonomiczny ostatnio w kolonii Puszczew Okręgu Często-
chowskim bez zatrudnienia mieszkający w dniu 13 (25) Września r. b. spotkawszy się w lesie Krze-
pickim straży Łaziska z Janem Strzemeckim szyćkarzem z Ważnych Młynów i Janem Kożuch przy-
gornictwie w Pankach wyrabiającym towar z Prus defraudującymi, z nimi napiwszy się araku do Jana
Kożucha z fuzyi śrutem nabitej w twarz strzelił, z którego tan na ziemię upadł, a rozumiejąc że
zabity został, udał się do leżącego na Jana Strzemeckiego pijanego i bijąc go kolbą od fuzyi zabił.
w którym czasie Jan Kożuch zebrawszy przytomność ucieczką się ratował, sam zaś Ludwik Sobolewski
zbiegł i do tyczas wynalezionym z pobytu nie został. Wzywa zatem wszelkie władze i osoby pry-
watne, iżby spostrzeżonego Sobolewskiego ujęły i Sądowi tutejszemu odstawiły. Rysopis: wzrostu
wysokiego, wieku lat 31, twarzy ściągłej, oczu blade-niebieskich, nosa długiego, brody okrągłej, czoła
wysokiego, włosy na głowie blond, wąsy duże czerwone czyli rude, zarost takiegoż koloru. W czasie
dokonywania zbrodni był ubrany w kaszkiet z sukna ciemnego, surdut brązowy, spodnie letnie w paski,
ze znaków szeregółowych: nosi się pochyłe, palec wskazujący u lewej ręki bezwładny z powodu wy-
bicia kości, ma różną zastarzałą na kości piszczelowej nogi prawej.

w Częstochowie d, 30 Października (11 Listopada) 1845 r.

za Podsejda Dmochowski.

DODATEK.

332

Dodatek do Numeru 52
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie d. 13 (27) Grudnia 1845 roku.

Nr. 143,353/15,601 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Domieszczając poniżej listę imienną osób zmarłych w wojsku Cesarско-Rossyjskiem a pochodzących rodem z Królestwa Polskiego, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, Prezydentom, i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swego urzędowania zarządzili ściśle śledztwo families zmarłych żołnierzy i w razie wysledzenia o śmierci tychże takowe zawwiadomili.

Gubernator Cywilny

Warszawa dnia 10 (22) Grudnia 1845 r.

Rzeczywisty Radca Stana J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Lista imienna zmarłych żołnierzy.

1. Jakób Bobrowski syn Józefa z M. Przybyszewa Powiatu Warszawskiego.
2. Jan Oleszczak syn Tomasza z wsi Bronieszczyna Powiatu Sieradzkiego.
3. Filip Kaczmarek, syn Mateusza z miasta Dombrowiec, Powiatu Sochaczewskiego.
4. Tomasz Pietrzak, syn Bernarda z Wisniewic ditto ditto
5. Jan Siemiński, syn Wojciecha z Rzędowa Powiatu Kujawskiego.
6. Jan Franciszek Kazimierzak, syn Franciszka z Rzanowic Powiatu Kujawskiego.
7. Jan Maliszewski syn Józefa z M. Kozminka Powiatu Kaliskiego.
8. Jan Chira syn Andrzeja z Choropols Powiatu Wieluńskiego
9. Tomasz Komorowski syn Jakóba z Ulanina Powiatu Warszawskiego.
10. Błażej Kurzawa syn Mateusza z M. Góry Kalwarii Powiatu Warszawskiego.
11. Izidor Jankowski, syn Stanisława z wsi Olszyc Powiatu Warszawskiego po tym żołnierzu pozostały pieniądze artelne, które sukcesorowie za zgłoszeniem się w ciągu 4 miesięcy do Rządu Gubernialnego odebrać mogą.
12. Andrzej Szafnysder syn Michała z gm. Galków Powiatu Rawskiego.
13. Jan Pawiak v. Sobczak z gminy Trąbczyn Powiatu Konińskiego po tym żołnierzu pozostały pieniądze artelne kop. 45 które sukcesorowie za zgłoszeniem się w ciągu 4 miesięcy odebrać mogą.
14. August Zaczynski z M. Wieruszowa Ptu Wieluńskiego, pozostawił żonę Maryannę Ruszkowską.
15. Jan Wiszniewski syn Józefa z wsi Chrubie Powiatu Gostyńskiego.
16. Teofil Izdziarski syn Antoniego z gm. Dombrowy Powiatu Gostyńskiego
17. Stanisław Janik z wsi Wąkoszowicy Poniemurskiego Powiatu Wieluńskiego.
18. Franciszek Sałata syn Jana z wsi Czelnachowy — —
19. Maciej Rudkowski syn Filipa z dóbr Ludkiewicza.
20. Piotr Sowa syn Wojciecha z gm. Walenie Powiatu Kaliskiego.
21. Walenty Bartosiak z wsi Ostrowa Powiatu Konińskiego.
22. Ludwik Strociniński syn Pietra.

23. Dyonizy Pawłowski syn Ignacego z wsi Biały Powiatu Gostyńskiego.
24. Jan Kün syn Jana z gm. Lubołyń Powiatu Kujawskiego.
25. Franciszek Drabiński syn Andrzeja z gm. Grabow Powiatu Łęczyckiego.
26. Andrzej Barczyk syn Antoniego z gm. Saminin Powiatu Kujawskiego.
27. Kazimierz Piastrowicz z Powiatu Kaliskiego, po tym żołnierzu pozostały pieniądze artelne rs. 2 kop. 62 które successorowie za zgłoszeniem się w ciągu 4 miesięcy odebrać mogą.
28. Marcin Banasiuk syn Andrzeja z wsi Poniatowa Powiatu Kaliskiego.
29. Andrzej Kuzmin z gminy Panki Powiatu Wielńskiego, po tym żołnierzu pozostały pieniądze artelne kop. 77 które successorowie za zgłoszeniem się w ciągu 4 miesięcy odebrać mogą.
30. Szymon Szczytyński syn Macieja z wsi Czestkowie Powiatu Piotrkowskiego.
31. Wojciech Pierzgański syn Felicjana z M. Szczercowa Powiatu Sieradzkiego.
32. Franciszek Karwacki syn Mateusza z gm. Kiszaków Powiatu Konarskiego.
33. Bogumił Wianza syn Gotfrida z gminy Oziek — —
34. Jan Mizewski syn Franciszka z M. Miechów
35. Antoni Podwiązka syn Tomasza
36. Marcin Belkowski syn Łukasza
37. Jan Gaba v. Huba syn Franciszka
38. Józef Kołodziński v. Kozłiński syn Stanisława.
39. Jakób Badwa v. Balwicz.
40. Tomasz Kasiana v. Kosiński
41. Paweł Piwowarczyk, po tym żołnierzu pozostały pieniądze artelne rs. 2 kop. 20 które successorowie za zgłoszeniem się w ciągu 4 miesięcy odebrać mogą.

Nr. 101,925/17,164 — Wydział Wojskowy

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Na skutek trzech odezw Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 31 Sierpnia (12 Września) 11 (23) Października i 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr. 92,114, 81,989, 92,213 wzywa wszelkie władze policyjne aby za zbiegłymi spisowemi i żołnierzem uropowanym ponież z imion i nazwisk wymienionymi ściśle śledztwo zarządziły i w razie wyśledzenia i takowych zwykłym sposobem najbliższej władzy odstawić nie omieszkały.

Gubernator Cywilny

w Warszawie dnia 5 (17) Grudnia 1845 r.

Rzeczywisty Radaca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancelaryi Rasinowski.

Lista zbiegłych spisowych chrześcian i żydów w ciągu Mca Sierpnia z Gubernii Radomskiej.

1. Wawrzyniec Matysiak lat 25, 2. Józef Musiał lat 21, 3. Wincenty Gołębowski lat 24, 4. Mateusz Semper lat 29, 5. Jan Kaczor lat 19, 6. Michał Zajęc lat 23, 7. Jakób Kaczorek lat 25, 8. Jan Dusza lat 25, 9. Ludwik Szydłowski lat 27, 10. Kazimierz Krulikiewicz lat 22, 11. Paweł Szubski lat 30, 12. Jan Spiewak lat 20, 13. Błażej Gwezdź lat 20, 14. Jan Grudnik lat 25. Żydzi: 1. Manel Rubinszteja lat 20, 2. Mąsiek Abraam lat 24, 3. Liber Bendeński lat 20, 4. Dawid Rezenewejg lat 19, 5. Kalma Pisarz lat 19. Chrześcijanie: 1. Jan Gałaszyński, z gm. Dobiesławie lat 20 wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, nosa i ust miernych, włosów blond. 2. Jan Wilguszcowski, z M. Bodęptyna, lat 24, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczów siwych, nosa krótkiego, ust małych, włosów ciemnych. 3. Michał Ptasiński, lat 35, o ukrywaniu się przed spsem obwiniony z M. Sandomierza, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa ściągłego, włosów blond. 4. Kajetan Marzec z gm. Potworów pochodzący lat 30. przed 4 laty do gm. Głównych w Powiat Kalwaryjski, przesiedlony; z żoną Zofią lat 26, córkę Magdaleną lat 13 synem Piotrem lat 16 i Kazmierzem lat 21 dotąd do miejsca dawnego zamieszkania niepowrócił i z pobytu nie jest wiadomy w miejscu na zamieszkanie obranem. 5. Ignacy Maděj spisowy extradowany z Gajicy Cesarско-Austryackiej zbiegły z pod straży w transporcie pod M. Wodzisławem.

Nr. 168,408/17,752 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Umieszczając poniżej z różnych miejsc zbiegłych spisowych w ciągu miesiąca Listopada r. b. wzywa wszelkie władze policyjne, aby ściśle śledztwo takowych w obrębie urzędowania swego zarządziły i z chwytanymi stosownie do przepisów postąpiły.

Gubernator Cywilny

Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 8 (20) Grudnia 1845 r.

Naczelnik Kancelaryi Rasiński.

Lista imienna zbiegłych spisowych z Gubernii Warszawskiej.

1. Czerwiński v. Grenkowski Antoni lat 29, wzrost średni, włosy i brwi ciemno-blond, oczy niebieskie, nos mierny, twarz ściągła, broda okrągła.
2. Duda Franciszek spisowy.
3. Gałczyński Jan lat 22, wzrost średni, włosy i brwi ciemne-blond, oczy niebieskie, nos zadarty, broda i twarz okrągła.
4. Ładowski Wincenty lat 21, wzrost średni, włosy i brwi blond, oczy niebieskie, nos mierny, twarz i broda okrągła.
5. Ochędrowicz Józef Walenty wzrost średni, włosy i brwi blond, oczy niebieskie, nos mierny, twarz i broda ściągła ospowata.
6. Pożega v. Polowczyk Jakób lat 27, wzrost średni, włosy i brwi blond, oczy siwe, nos mierny, twarz i broda okrągła.
7. Romanowicz Mateusz lat 26, wzrost dosyć dobry, włosy i brwi blond, oczy szare, nos mierny, twarz i broda okrągła.
8. Rykowski Maciej lat 29, wzrost dobry, włosy i brwi szatyn, oczy szare, nos szeroki, twarz i broda okrągła.
9. Burak Franciszek [lat 23, wzrost mierny, włosy i brwi ciemne, oczy szare, nos mierny, twarz i broda ściągła.
- Żydzi. 10. Latokiesz Mosiek lat 23, wzrost średni, włosy i brwi ciemne, oczy niebieskie, nos mierny, twarz i broda okrągła.
10. Niedźwiedz Mendel lat 24, wzrost średni, włosy i brwi blond, oczy szare, nos duży, twarz ściągła broda okrągła.

Nr. 174,186/18,358 — Wydział Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Radomskiego zamieszczając poniżej listę imienną zbiegłych spisowych chrześcian i żydów, poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Barmistrzom miast, aby takowych w obrębach swych administracyi jak najściślej śledzili, a w razie ujęcia którego odstawili go pod strażą wspomnianemu Rządowi Gubernialnemu.

Gubernator Cywilny

Rzeczywisty Radca Stanu ŁASZCZYŃSKI.

w Warszawie dnia 7 (19) Grudnia 1845 roku.

Naczelnik Kancelaryi Rasiński.

Lista imienna zbiegłych spisowych chrześcian i żydów.

- 1) Jakób Tigiel lat 23, 2) Serebak Jan lat 26, 3) Kazmierz Waloch lat 23, 4) Wawrzeniec Łamczyk lat 21, 5) Iskiel Kampel lat 20, 6) Szymon Waxnel lat 21, 7) Filip Wierszanowski lat 23, 8) Szymon Piątek lat 29, 9) Wojciech Koza v. Stachowicz lat 20, 10) Wawrzeniec Jastrzębek lat 27, 11) Wincenty Jadzlik lat 19, 12) Ignacy Jaskuła lat 19, 13) Stanisław Kubica lat 21, 14) Antoni Piec lat 24, 15) Walenty Surowiec lat 20, 16) Walenty Stalbrzyk lat 26, 17) Norbert Zawadzki lat 23, 18) Wojciech Zarada lat 22, 19) Paweł Kret lat 24, 20) Wincenty Kaczor lat 22, 21) Szczepan Nowicki lat 26, 22) Marcin Rodzina lat 22, 23) Jakób Kamiński lat 22, 24) Andrzej Zakrzewski lat 25, 25) Haskiel Tenenbaum lat 23.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I-go.

Wzywa Łukasza Jackiewicza lat 43 liczącego, pisarza prywatnego, ażeby w przeciągu trzech miesięcy w Sądzie tutejszym stawił się, w przeciwnym razie, listy gończe wydane za nim zostaną.
w Warszawie d: 29 Listopada (11 Grudnia) 1845 r. Sędzia Przewodzący Kuczkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I.

Zapozywa Lorenza Ziolkowskiego, katolika lat 35 liczącego wyrobnika, ostatnio w Mokotowie zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego, aby celem, ogłoszenia mu wyroku Sądowego, w przeciągu dni 30 od daty dzisiejszej w Sądzie tutejszym pod skutkami prawa stawił się.
w Warszawie dnia 1 (13) Grudnia 1845 r. Sędzia Przewodzący Kuczkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Zapozywa Jana Ostrowskiego, katolika lat 49 sobie liczącego, poprzednio w wsi Woli Pększewskiej zamieszkałego, ze służby się utrzymującego, obecnie z pobytu niewiadomego, aby najdalej za dni 30 od daty dzisiejszej w Sądzie tutejszym, dla posłuchania wyroku w sprawie przeciw niemu zapadłego, stawił się gdyż w razie przeciwnym, Sąd Poprawczy stosownie do prawa postąpi sobie.
Sędzia Przewodzący Orłowski.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Zkarczmy do Badowa Muich należącej Okręgu Błotńskiego, dwóch katolików, a trzeci żyd polsku noszący się w średnim wieku, ubrani w porządne surduty, żyd w letni koloru niebieskiego, katolicy jeden w popielaty letni, a drugi w sukienki kofowy z których jest podejrzenie że jeden nazywał się Zborowski kilka dni przebywając następnie w dniu 1 (13) Lipca r. b. zbiegli pozostawiając: 1) konia lat 12 mającego, gniadego, z małemi nad oczami białemi odmianami, 2) chomonto ordynarne, 3) lejce surowcowe krzyżowe na parę koni, 4) uzdeczkę surowcową z cugłami, 5) sztelwagę, 6) gorset kobiecy wiejski koloru ponsowego w takich kwiaty, wstążką tegoż koloru, 7) koszula kobieca kartonowa. 8) także nie uszyta, 9) podobna męzka, 10) trzewików obszty, 11) par dwie, jedne skurkowe, drugie safianowe, 12) chustka stara zła do nosa w kratki niebieskie, i żółte wypłowiałe, 13) fartuch płócienny w kratki koloru różowego, 14) przedzi szaręj motki trzy, 15) dwie galki, 16) kawałek merynosu ponsowego. Ponieważ powyżsi ludzie których rysopisu sciągnąć nie można było są mocno poszlakowani o kradzież zbrodniową a nadto rzeczy powyższe zdają się także z kradzieży pochodzić, wzywa zatem Sąd wszelkie władze aby w razie dostrzeżenia powyższe osoby przytrzymały i do najbliższego Sądu dostawiły, zaś niewiadomych poszkodowanych aby z dowodami własności powyższych rzeczy wykazującemi w przeciągu jednego miesiąca, w tutejszym Sądzie stawili się gdyż w razie przeciwnym podług przepisów prawa postąpieniem będzie.
w Warszawie dnia 15 (27) Listopada 1845 r. Sędzia Przewodzący Orłowski

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II-go.

Zapozywa Antoniego Dachnińskiego, ostatnio we wsi Kuligowie zamieszkałego z propinacji się utrzymującego, obecnie zaś z pobytu niewiadomego, aby w przeciągu dni 30tu od daty dzisiejszej w Sądzie tutejszym, dla ogłoszenia mu wyroku stawił się, w przeciwnym zaś razie stosownie do prawa postąpieniem będzie.
w Warszawie dnia 17 (29) Listopada 1845 r. Sędzia Przewodzący Orłowski

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandzińskiego.

Zawiadamia osoby interessowane iż w dniu 15 (27) Września r. b. przez Wójta gminy Wąchock od osoby podejrzanej, odebrane zostały dwa wieprze białe bez żadnej odmiany roczniaki z których jeden młodszy mający znak wirowatości na krzyżu, a które przez publiczną licytacją w Urzędzie po-

mienionego Wójta gminy sprzedane zostały i zebrane pieniądze w depozycie Sądu tutejszego znajdują się. Wzywa przeto właściciela aby po odbior tychże pieniędzy, z dowodami własności sprzedanych wieprzków usprawiedliwiającami, w ciągu dni 30stu do Sądu naszego zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym zachowane w depozycie pieniądze na rzecz Skarbu Królestwa przysądzone zostaną.
w Sandomierzu d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1845 r. Sędzia Prezydujący Biernacki.

Naczelnik Powiatu Sieradzkiego.

Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) r. b. a jeśliby termin ten spełznął, natenczas w dwóch następnych terminach w odstępach siedmio-dniowych to jest dnia 4 (16) i 17 (29) Stycznia r. b. odbędzie się w mieście Sieradzu w biurze Naczelnika Powiatu o godzinie 3ej z południa in minus licytacja na entrepryzę oparkania cmentarza grzebalnego, we wsi Wygietzowie na rub. sreb. 120 kop. 98 wynszługowanego, a to przez deklaracje opieczętowane, w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 roku składać się winne, z dołączeniem kwitu kassy ekonomicznej miasta Sieradza na złożenie vadium które wynosi rub. sreb. 12. Warunki i auszlągi w biurze Naczelnika Powiatu w godzinach służbowych są do przejrzenia.

Sieradz dnia 4 (16) Grudnia 1845 roku.

Kleszczyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości ze człowieka z nazwiska oraz imienia nieznanego, pięć stóp i pięć cali wysokości mający, włosów ciemno-blond na pięć cali długich równie obciętych, brwi i oczów wydatnych, nosa pociągniętego, wasy i brodę mający nieogolone, podbródek zarosnięty z faworytami, ubrany w kaszkiet czarny sukieny z daszkiem skórzanym, w spacerze drel chowym koloru płowego, w kamizelce sukiennej czarnej z różnemi guzikami, mający ra średnim palcu lewej ręki obrączkę srebrną, w kostuli płócienną w szelkach skórzanych z dwiema sprzączkami, w spodniach dymkowych w deseń koloru płowego w gątkach płóciennych z torbą płócienną na ramieniu, w do-brych butach skórzanych, w dniu 27 Września (9 Października) b. r. w błotach łącznych czyli bagnach na gruncie wsi Łukawy o milę od Sandomierza znaleziony został nieżywy zagrzesły. Każdy ktoby mógł wiedzieć o nazwisku, imieniu pochodzeniu oraz o miejscu ostatniego pobytu tego człowieka a może o przyczynieniu się do jego śmierci zechce o tém Sądowi naszemu donieść.

Sandomierz dnia 9 (21) Listopada 1845 r.

Sędzia Prezydujący Biernacki.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako też i wojskowe nad bezpieczeństwem w kraju czuwające aby Salame Abrachama Klismana o zbrodni kradzieży obwinionego śledziły, w razie ujęcia tegoż do Sądu tutejszego lub najbliższego odstawiły. Rysopis; Abraham Kösman jest rodem z miasta Żarek, mieszkał w Krompolowie, ujęty został na kradzieży w wsi Niegowonicach i do Sądu Policji Prostej Okręgu Pilickiego odstawiony, zbiegł z aresztów deteneyjnych w dniu 18 (30) Lipca b. r. ma lat 34, żonę i jedno dziecko w mieście Krompolowie i tam się z wyrobku utrzymywał, wzrostu dobrego, oczów siwych, włosów ciemnych, twarzy i nosa ściągłego, był w odzieży jakiej powszechnie Żydzi używają.

Chęciny dnia 3 (15) Listopada 1845 roku.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Zapozywa Begumila Jorge b. Strażnika Skarbowego w r. 1840 na luce Rogów w objęzdzie III Okręgu VI a ostatnio w r. 1843 w służbie konsumcyjnej w Warszawie zostającego, z terażniejszego pobytu niewiadomego, iżby w przeciągu dni 30 dla złożenia w sprawie własnej obelgi tłumaczenia stawił się, lub o zamieszaniu swem dał wiadomość; w przeciwnym bowiem razie dalsze prawem wskazane środki przeciw niemu użyte ku wysłędzaniu go zostaną.

Chęciny dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1845.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

W mieście Częstochowie w nocy z dnia 15 (27) na 16 (28) Listopada r. b. niewiadomi sprawcy przystawili drabkę do okna pierwszego pietra, dyamentem szybę wyrzniełi, oklejoną wełnianym płatkami i takową wpełnili do składu rozmaitych rzeczy własnością zakonnic Mariawitek będących z którego składli: 1. kufier wielki w którym znajdowała się garderoba damska i bielizna cyfrą F. B. oznaczona, w którym był wewnątrz mniejszy. 2. kufereczek z rozmaitemi kosztownościami i pieniędźmi gotowymi a mianowicie: zabrano z małego kufereczka; a) list zastawny na złp. 5,000 b) trzy listy zastawne po złp. 200 złp. 600, c) w złocie najwięcej pół-imperyalami około złp. 430 d) dwie sztuki panierowe po rs. 50 a jedna 5 rs. czyli złp. 699 gr. 20 e) biżuteryi rozmaitych najmniej za złp. 2,000 f) sztuciec noży i widziców dziecińczych zło. 60, w ególe więc podług temczasowego obliczenia szkoda złp. 9,099 gr. 20 czyli rs. 1,364 kop. 99 wynosi. Wzywa przeto wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem kraju czuwające, ażeby tak na sprawców tej zbrodni jako też przedmiota przez nich zabrane baczną uwagę zwracać, a wrazie ujęcia takowych, lub powzięcia jakich posłak spieszną wiadomość udzielić sądowi naszemu raczyły.

w Piotrkowie d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1845 r. Sędzia Prezydujący Wolanowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe ażeby na Franciszka Zalewskiego przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczną uwagę zwracały, w razie dostrzeżenia ujęty i Sądowi naszemu dostawić zarządziły. Rysopis: Franciszek Zalewski lat 50 mający, katolik rodem z wsi Grabica pod Widawą położonej, ostatnio mieszkał pod Kamińskiem Gubernii Kaliskiej gdzie uprawiał młyn wiatrak i trudził się wyssykiem trunków obecnie pozostawiwszy żonę z czworgiem dzieci Konstancją przy jej matce w mieście Kamińsku, sam trudził się tułactwem.

w Piotrkowie d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1845 r. Sędzia Prezydujący Wolanowski.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Konieńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 13 (25) Sierpnia r. b. przez mieszkańców miasta Władysławowa w Okręgu Konieńskim podejrzanemu człowiekowi który ucieczką ratował się, odebrał no konia walecha musiał karę bez odmowy lat około 4ch mającego, koni rzezonny w depozyt przez Burmistrza rzezonego miasta oddany Henrykowi Walter tamczasnemu mieszkańcowi, wzywa zatem niewiadomego właściciela aby po sędzie takowego w przeciągu dni 30, z dowodami własności wprost w Sądzie Policyi Poprawczej Wydziału Kaliskiego w Kaliszu stawil się, w przeciwnym razie postąpiono będzie podług przepisów.

w Koninie dnia 5 (17) Listopada 1845 r. Podsedek Kaczyński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe niemniej osoby prywatne iżby Eliasza Krochmala katolika żonatego dzietnego 30 lat życia mającego, o kradzież oskarżonego we wsi Łuszkowie gminie Hordedlo w Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej zamieszkałego z rolnictwa utrzymującego się wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie mówjącego zwyczajnie po włościańsku przebranego, ściśle śledziły a za dostrzeżeniem ujęły i do Sądu wzywającego pod strażą dostawily.

Janów dnia 6 (18) Listopada 1845. Sędzia Prezydujący Warykiewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe aby Antoninę Akutowiczową ściśle śledziły wysledzoną ujęły i jako o zbrodni kradzieży obwinioną pod mocną strażą od ucieczki zabezpieczającą wprost do Sądu tutejszego dostawily. Rysopis: Antonina Akutowiczowa pschodzi z M.

Janowa Pta Zamejskiego Gubernii Lubelskiej ma lat 30, wzrostu jest średniego, twarzy ściągłej, nieco ospowatej; oczu siwych nosa ciętego, włosów ciemnych, ubrana w szel frotek watowany i czepki na głowie.
Janów d. 15 (27) Listopada 1845 r. Sędzia Prezydujący Warytkiewicz.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad powszechnem bezpieczeństwem i utrzymaniem publicznego porządku w kraju czuwające, ażeby zwracali baczną uwagę na Szmula Skąpego i Nasena Rzeżaka niewiadomych z pochodzenia i rysopisu, i wrazie ich ujęcia pod strażą z powołaniem się na obecne pismo, bądź nam wprost, lub też innemu najbliższemu Sądowi odesłać raczą.

w Łęczycy dnia 1 (13) Grudnia 1845.

Sędzia Prezydujący Grodziecki.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako też wojskowe, do których nad bezpieczeństwem w kraju czuwać należy, aby Jana Szope v. Szepińskiego v. Szopkę lat 31 katolika włościanina, z wsi Buczyny Okręgu Radziejowskiego zbiegłego, wzrostu dobrego, oczu szarych, włosów ciemno blond, twarzy i brody okrągłej, mocno okradzież występkową poszlakowanego obecnie z pobytu niewiadomego i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, ściśle śledzili i ujętego pod mocną strażą Sądowi tutejszemu dostawić rozporządzący.

Brześć d. 14 (26) Listopada 1845 r.

Sędzia Prezydujący Lutoborski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego.

Wzywa wszelkie władze, do których to z prawa należy, aby Augusta Rost, b. Administratora zakładu warzelni soli w Ciochocinku, o zbrodnią przemieszczenia się i oszustwa obwinionego, ściśle śledzić, a wysłanego ująć i tutejszemu Sądowi pod ścisłą strażą dostawić kazać raczyli. Rysopis jego następujący: wzrost dobry, włosy ciemno nieco siwe, nos i usta mierne, broda i twarz okrągła, znaki szczególne: łysina i małe faworyty.

Sędzia Prezydujący Lutoborski.

Prokuraor Królewski przy Trybunale Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Zawiadamia strony interessowane iż Antoni Węgielcowski woźny nadstatowy przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie w pełnieniu swych obowiązków zawieszonym przezemnie został, czynności zatem do posady woźnego przywiązanych od d. dzisiejszego zawieszony Węgielcowski wykonywać nie może.
w Warszawie d. 4 (16) Grudnia 1845 r. A. Caplicki.

Naczelnik Powiatu Gostyńskiego.

Zawiadamia osoby interessowane iż w powtórny terminie dnia 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w M. Gombinie w kancelaryi Burmistrza głośna licytacja in plus na dalsze wydzierżewienie od 1 Stycznia roku przysz. dochodu targowego i jarmarcznego w temże mieście. Do licytacji tej podana jest znacznie niższa summa to jest rs. 156 kop. 25. Mający pryncypałę konkurowania o wzięcie w dzierżawę wspomnianego dochodu w czasie i miejscu oznaczonym stawić się oraz na wadium razem z kosztami druku obwieszczeń rs. 21 gotowizną złożyć powinien. Warunki do licytacji znajdują się w kancelaryi Burmistrza miasta Gombina gdzie każdego dnia w godzinach służbowych przejrzane być mogą.

Kutno d. 4 (16) Grudnia 1845 r.

w zastępstwie Zbiegniewski.

Burmistrz Miasta Grójca

Z mocy odrębnej dyspozycji Wgo Naczelnika Powiatu Warszawskiego z dnia 19 (31) Października r. b. ad Nr. 36,636 wydaną na rozporządzeniu władz wyższych, zawiadamia osoby inte-

ressowane że w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 11ej zrana w Biorze Magistratu miasta Grójca odbywać się będzie głośnie in minus licytacya od summy anszlagiem potwierdzonym wyrachowanej rs. 569 k. 1/2. na urządzenie w domu miejskim N. 45 mieście tutejszem lokalu na areszt detencyjny dla Sądu Policyi Prostej Okregu Czerskiego. Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć na wadium 1/10 część summy przedstawionej do licytacyi; która nientrzymajęcama się natychmiast będzie zwróconą, utrzymujące się zaś pozostanie w kasie miejskiej na pewność dotrzymania warunków, anszlag i warunki przedlicytacyjnej przejrzynie być mogą w biorze tutejszego miasta każdego dnia, oprócz świątecznych.

w Gruzcu dnia 1 (13) Grudnia 1845 r.

Jurkowski.

Po Janie Streker stolarzu w Warszawie dnia 11 Listopada 1839 roku bezwinnie i bez testamentowo zmarłym, pozostał się spadek wakujący, który podług spisu pozostałości w dniu 15 (27) Kwietnia i następnych 1840 roku przez Rejenta Masłowskiego dopełnionego i podług protokołu sprzedaży ruchomości z dnia 14 (26) Maja 1840 roku składa się z gotowizny złp. 881 z ruchomości sprzedanych za złp. 2,487 gr. 10, łącznie z summy złp. 3,368 gr. 10, czyli rub. sreb. 505 kop. 26. Z powodu nie zgłoszenia się sukcesorów, Trybunał Cywilny b. Województwa Mazowieckiego, rezolucyą z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1840 roku kuratorem spadku tego Andrzeja William Rejenta mianował. W tem przeto położeniu rzeczy działając w myśl art. 770. K. C. oraz na zasadzie art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 roku, wzywam niniejszem niewiadomych sukcesorów Jana Streker, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy od pierwszego ogłoszenia tego obwieszczenia z prawami swemi jakie mieć mogą do rzeczonego spadku w Trybunale Cywilnym I-jej Instancyi Gubernii Warszawskiej zgłosili się i takowe udowodnili, po upływie bowiem zakreślonego czasu, gdy nikt z bliższymi prawami do sukcesyi nie zgłosi się, Skarb Królestwa wniesie do tegoż Trybunału żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie powyższego spadku, jako wakującego.

w Warszawie dnia 6 (18) Sierpnia 1845 r.

Marcelli Czarnowski Z: Obron: Prokuratoryi.

Po Alexandre Glińskim Rendancie stempla w b. Kommissyi Województwa Mazowieckiego na dniu 15 Marca 1835 r. w Warszawie zmarłym pozostał spadek z kwoty rs. 199 kop. 14 w Banku Polskim złożonej oraz z zegarka srebrnego krzyża tombakowego S. Stanisława i rękojeści agatowej do pałasza, w zachowaniu kuratora będących. Ponieważ do spadku tego sukcesorowie nie zgłosili się i Trybunał Cywilny b. Województwa Mazowieckiego rezolucyą z dnia 9 (21) Marca 1836 r. uznał go za wakujący i kuratorem Regenta Williama mianował, z tego więc powodu oraz w myśl art. 770 K. C. i Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1845 r. działając wzywam wszystkich interessentów ażeby z prawami swemi w przeciągu sześciu miesięcy od ogłoszenia pierwszego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie zgłosili się i one udowodnili, po upływie albowiem powyższego terminu uczynionym będzie do tegoż Trybunału wniosek o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie spadku rzeczzonego jako bezdziedzicznego.

Marcelli Czarnowski Z: Obr. Prok.

Z powodu zaszczej na dniu 21 Września 1798 r. śmierci Małgorzaty Skulskiej zakonniczy wierzycielki summy złp. 2,000 v. rs. 300 na dobrach Biała w Okregu Gostyńskim hypotekowanej otworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania prawa rzeczzonego wyznacza się termin na d. 1 (13) Maja 1846 r. w kancelaryi hypotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie przed podpisaniem Pis rzem Aktowym, gdzie wszyscy interessenci zgłosić się winni pod prekluzyą.

w Warszawie d. 20 Września (2 Października) 1845 r.

Rudnicki P. A. K. P.

DODATEK 2gi

Dodatek Drugi do Numeru 52.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO
GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 15 (27) Grudnia 1845 r.

Nro. 163,450/17,318 — Wydział Wojskowy
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

W kutek odezwy Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b. Nr. 115,395, poleca Wójtom gmin Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby zbiegłych spisowych listą poniżej zamieszczoną wymienionych, w obrębie swęj administracyi ściśle śledzili, a po wysłedzeniu i zatrzymaniu, każdego z tych Naczelnikowi Powiatu dla odesłania Rządowi Gubernialnemu dostawiali.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Lista zbiegłych spisowych chrześcian i żydów.

z Gubernii Radomskiej. Paszkowicz władysław, Wierzbowski antoni, Grzela maciej Michałowski józef, Kubisz józef, Heler ignacy, Wojdaczek franciszek, Gradkowski szymon, Wejarski antoni, Perug maciej, Brzeziński franciszek, Radziejewski michał, Peśniak walenty, Rubikiewicz ludwik, Nieznanoski andrzej, Milewski leon, Łakot mikołaj, Szkaciński jan, Gagatnicki erazm, Rutkowski józef, Mikołajczyk stanisław, Krzyczkowski stanisław, Bielski henryk, Grasek andrzej, Czerski stanisław, Komor paweł, Komor franciszek, Piekarski andrzej, Papiesz fabian Dudek mikołaj, Bielski józef, Eudola szymon, Grunkowski ignacy, Baran jakób, Zelesik mikołaj, Sokółowski mateusz, Kuraj jacenty, Cwikier major, Ejzyk rykier. Mateusz Brzozowski, Kulesza jakób, Solarski szymon. z Powiatu Sandomierskiego. Podlesiński jan, Raczkiwicz wincenty, Kuras stanisław, Krakowiak wojciech, Siudak franciszek, Marczewski tomasz, Strzelecki jan, Maziarz walenty, Misiak wawrzeniec. z Powiatu Opatowskiego. Bukowski konstanty. z Powiatu Opatowskiego. Szer franciszek, Puławski lukasz, Michalski tomasz. z Powiatu Radomskiego. Plewko maurycy, Wojnarski leon, Sikorski józef. z Powiatu Miechowskiego. Jasionka blazej, Godlewicz jan, Kalinowski tadeusz józef, Biały piotr, Knaga stanisław, Niedźwiedz wawrzeniec, Niedziela stanisław, Niedźwiedz antoni, Szkrzypczak v. Szufelkowicz szymon, Kowalczyk antoni, Sokolowski jakób, Wabik józef, Rowal szymon, Małkowicz szczepan, Miechoński antoni, Glowacz franciszok, Tkaczyk jan, Stanek jacek, Wierzbicki szymon, Fularski franciszok, Ruzga franciszek xawery, Jarosz woj, Janczyk v. Tkaczyk józef, Marzec piotr, Korfel piotr, Smiatek stan, Boksa michał, Kuta franciszek, Miernik tomasz, Solarz kazimierz. z Powiatu Stopnickiego. Dudajek walenty, Skiba wojciech, Schabowski michał, Wysocki piotr, Jabłoński jan, Stojek franciszek, Kordos jan, Krawczyk tomasz, Dąbrowski marcin, Brzezinski walenty, Pawlicki michał, Baczyński kazimierz, Mazur jakób. z Powiatu Kieleckiego: Mała krystyan, Szkuciński jan, Ratkowski

józef, Mikołajczyk stanisław, Krzyszkowski stanisław. z Powiatu Olkuskiego. Paździerski mar-
 cin, Rogoś antoni, Cwikliński franciszek, Witecki franciszek, Szyja wojciech, Tynior stanisław,
 Pawłus franciszek, Czyż józef, Gućnik wojciech, Duda waleńty, Jasik piotr, Okularczyk józef, Kuc
 felix, Morawiec jan, Knapik kasper, Grudnik józef, Stachowicz franciszek, Kieca stanisław, Kuś
 józef, Majos kazimierz, Gorajczyk marcin, Kantor mateusz, Tokaj tomasz, Kuśmierczyk joachim,
 Feliksik antoni, Makowski jan, Mańka franciszek, Gęberski antoni, Mieszczanin Łukasz, Kraw-
 czyk kazimierz, Gajowski stanisław, Paszek stanisław, Wartak Benedykt, Piętka szczerpan, Nie-
 wiadomy józef, Rychter wojciech, Legomski piotr, Lis antoni, Spirytus jakób, Kokozka marcin,
 Januszkiewicz leopold, Pędras grzegorz, Siewierski alexy, Slipko waleńty, Baran kajetan, Suro-
 wiec jacek, Rabus jan, Hoźda andrzej, Wieczorek piotr, Koesst tomasz, Duda maciej, Duda fel-
 ix, Szydło kazimierz, Wozniak franciszek, Lula paweł, Brocki józef, Garus maciej, Kidawa
 andrzej, Musialik wincenty, Kamiński franciszek, Toborowski józef, Skrobacz jan, Januszka jakób,
 Pałęga wojciech, Tylnicki ludwik, Kowalski józef, Kaja mateusz, Kasprzyk wawrzenc, Zurek
 paweł, Mrówka jan, Goniewicz waleńty, Mękrski antoni, Pierzchalski wawrzenc, Fruczek filip
 Łuckoś stanisław, Zięba andrzej, Rojek felix, Resiak józef, Bernakowski Łukasz, Jaczo waleńty,
 Fronczak wojciech, Torbus michał, Dworaczyk antoni, Skrzyński waleńty, Gryła krzysztof, Woj-
 nowski jan, Zywiótek franciszek, Rosa stanisław, Samul jan, Swida andrzej, Kuś antoni, Kaszuba
 antoni, Barczyk wawrzenc, Jurczyk bartłomiej, Jakubowski wawrzenc, Mańka antoni, Wspañ-
 łały waleńty, Kobeć kazimierz, Garczyk szymon, Sikora jan, Czapła marcin, Sorn ludwik, Sączo-
 wski maciej, Torbus karól, Sarno józef, Cyganek franciszek, Borowicz jan, Zamorowski jan, Ru-
 mia y. zawada paweł, Pielka wojciech, Giermała szczerpan. Żydzi. z Powiatu Sandomierskiego
 Mintz mosiek, Ejzdelberg Eremiasz, goldsztein hil, Wajsholtz hajm. z Powiatu Opatowskiego
 Cukierman lejbus. z Powiatu Opoczyńskiego, Birman zelman, Libkind lejbus. z Powiatu Ra-
 domskiego. Kohn szlamowicz wigdor, Goldberg ureń jaskowicz, Rutman mendel abramowicz.
 Z Powiatu Stopnickiego. Mośkowicz abram, Herszkowicz herszla, Noremberg zejwel, Wejaryb, heim
 Leeyb, Bogaty Kalnia Jans, Sylberg Mendel; Gabrysiowicz Gabryś, Frymer Wolf, Białowas Heinech,
 Grinbar im Lejb Mosiek, Goldberg Szaul Judka, Zynger Abram Jesek, Herszkowicz Dawid. z Po-
 wiatu Kieleckiego. Gluchowski Dawid. z Powiatu Michowskiego Blumenfraind v Teżycki Berek.
 z Powiatu Olkuskiego. Wensztajn Izrael, Taube mosiek Lewek, Imich Izaak, Tajkopf Icyk, Brut-
 berg Icyk Dawid, Keżuch v. Nachman Abraham, Mącznik v. Pasamonik Jakób, Najweld Mosiek,
 Szejnke ler Jochmy, Kindicher Icyk, Grosberg Maylech Werdyger Samul, Plesner v Krakowski, Her-
 szka, Maymen Mosiek Bitner Mesiek, Perel Lewek, Półtorak Mosiek, Akerman, Siapsia, Frajlich Le-
 wek, Rusta Lewek, Sainer v. Fajner Szy. Knopf Dawid, Fengler Abram, Langier Berek, Lanckre-
 ner Mosiek, Szylar Herszla, Rachaitz Józef, Plesner Wolf, Winer Izrael, Fajaopt Abraham, Lichtig Jak-
 z Ptu Opatowskiego. Rożek mich. Malarz wal. Spereżyński lud. Gawin woj. Chustecki jan, Kroch-
 malski bart. Mężyński józef, Zieliński mich. Wróbel łuk. Kargiel fran. Sokalski wal. Mira józ. Sło-
 ma maciej. Szalka józ. Wojcik józ. Katzen piotr, Pięka jan, Wojcik woj. Zukrzycki jan, Kowalcze-
 wski mich. Czuba woj. Rusinowski jan, Piechowski piotr, Dutkiewicz stefan, Sulka ignacy, Tworge-
 wski antoni. z Ptu Sandomierskiego. Kukielka tom. Wiciński ant. Kapiński jan, Olszewski wal.
 Piorun mich. Broś jak. Bauach mac. Baśka mat. Kruk woj. Nowak mac. Zych paw. Boczek v Karasek
 jan, Surowiec winc. Kaczer józ. Kutyna józ. Łukawski jakób, Cichoń stan. Łukawski mat. Ogurek
 jacenty, Zieliński józ. Jedynak tom. Chmiał paw. Kiliański mich. Stola kazi. Piorua andr. Myśliwiec
 v Kolasa kazi. Romański mich. Mordylak józ. Grek jan, Kowal ant. Przywara tom. Jaworski winc.
 Mozal mik. Mazurkiewicz lud. Suwczak winc. Siwoń wawrz. Kołodziejcki józef, Frączek jak. Roma-
 nowicz teodor, Kucharczyk wawr. Adameryk tom. Sliwiński winc. Pałka wal. Krysiński kac. Sroda
 fran. Kosmala woj. Majewski fran. Sindak jan, Mortek miko. Orłowski józef, Chrzastowski józef,

Glibowski ignacy, Glibowski józ. Bartnik teodor, Chojna jerzy, Janus kazi. Cietmowski ign. michał, Stępien józ. Kania bł. Makowski fran. Wójcicki bł. Szubert gottlieb. Ferens paw. Smoliński leon, Cichoń woj. Godawon kac. Szady wine. Pietrzyk jak. Kurgan piotr, Brzychwy woj. Skolak piotr, Hurma mate. Pachacki stan. Baron tom. Ambroży stan. Broda alex. Suchoń maciej Ambroży kazi. Druk piotr, Lewandowski mar. Skoroś jan, Koźmirowski józef, Macies jan, Kwiatkowski ant. Bernis lukasz, Jasiński józef, Cecko ant. Kucharski ant. Krutyssa adam, Bartyzek luk. Wojcik ant. Sarzyński michał, Staszczak piotr, Siekiernski józef, Kudła woj. Łojewski stani. (Skalczyski stan), Strzałkowski karól Chwałek tom. Szepepański paweł, Rożanski wincenty, Sindak jan, Mrozowski fran. Jarosz tomasz, Kardasiński julian, Marcinkowski piotr. z Powiatu Opoczyńskiego. Alwerder karól, Ekert Aug. Gebel Mac. Wodniak augu. Rutkowski fran. Koper mich. Jagieła leon Goślawski konst. Leszczyński franc. Kopciński wac. Barycki tom. Gutz kryst. Cieślak wojc. Mlynański luk. Szultz jan, Karczmarczyk kar. Bogala mik. Leśniewski józ. Malinowski fran. Sołtys marc. Naporski jen, Cader idzi, Gruehliński wojc. Pałowski wojc. Dąbrowski józ. wine. Kolończyk wojc. Kwiatek filip, Pidantý józ. Bogusławski ign. Kołodziej mac. Dysferlo alex. Wąsikiewicz wal. Staniszewski marc. Gross fran. Murawski fran. z Powiatu Radomskiego. Kwiecień fran. Siwek tom. Pękala wawrz. Wietrzyński jak. Szultz jan, Salamon v. Wólki józ. Stemplowski józ. Lenk franc. Nowak wojc. Kryczka wal. Komorowski józ. Lumirski and. Kamiński wojc. Kępski ant. Kwaśniewski mich. Kiepiel franc. Pawłowski franc. Niesmak leon, Fljolek stan. Pękalski augus. Paprocki józ. Chmielewski balta. Pakoszewski jan, Sieradki wal. Rosiński piotr, Pawłowski v. Pawelec jan, Eymann staa. Kurczak luk. Szeffer jan, Sealex. Szemrawski alex. Wlazło joach. Karcz mac. Wojciechowski stau. Cieśliński józ. Wąsik wine. Dekowski jan, Marcinkowski szym. Jezak fabi. Matyskiewicz jan, Zbrożek mac. józ. Moskal v. Rusin wojciech, Kopciński wojciech, Filipek michał Starnawski leopold, Xieński piotr, Eulog, Szalan maciej, Powiat Miechowski. Oleśniki stani. Włóziński Anto. Sadło Józef, Witulski Jan, Załoga Fran. Wojaś marcin, Kurczyzna, winec. Stachura jan, Kulat józef, Żurek karol. Kieron winec. Piekarski Mate. Grudziń jakób, Pietras lud. Widlak adam, Romosz paw. Widlak józef, Romosz fran. Romosz rafal, Kostrzowa piotr, Rogus michał, Tarka józef, Dusza alexy, Ryglewski jacek, Nówak winec. Wawrzyk filip, Kozera jonek, Cielik piotr, Ciołek stani. Strzałka woj. Jachna kazi. Młkowski szcze. Jachna fran. Boska grze. Boska józef Kalisz fran. Czajkowski michał, Kozioł sebe. Moskwa fran. Szczygieł maciej. Wals wawrze. Ziolo win. Nowak seba. Żelazny józ. Makselan wawrze. Salamon igna. Myca józ. Hafał jan, Przączak bart. Szydliński maci. Głębocki józ. Duszyć lud. Barański józ. Stępin jan, Kwiecień antoni, Kwiecień lukasz Sutor jan, Dziura wincenty Luty józef, Luty stanisław, Zienicki kazimierz Towarek michał, Towarek fran. Dybał antoni, Marzec mate. Gurski józef. Ryńca Fran. Gorzyca piotr Gajówka jacek, Sok tomasz Naziemski jakób Strzelecki wincenty Zwirek szymon Raczka jan, Zygan jan, Bąk jan, Kmiecik mich. Czapranski wilch. Naprowski onuf. Przeniosło marc. Kędzióra jak. Nowak sebe. Malysa bł. Jagła mik. Motyl mac, Podlaz józ. Ziarko kazi. Krusiec ignacy. Motyl fran. Brzezisg jan, Sarnowicz fran. Piorecki piotr, Piorecki woj. Franicz jan, Morawski jak. Sowe adam, Migas wawrz. Wieczorek kazi. Leszczyński erazm, Smiałkowski andr. Wypych v bartos jan. Budzeń józef, Prochet fran. Miotółka anto. Adamek mateusz, Sikora v szczepański szy. Latała jakób, Korceła ign. Hoffuncym karól, Adameczyk mich. Latała wawrz. Ziemiński fran. Piekarz jacek, Matek antoni, Jagła wojc. Sielawa szy. Grudziń józef, Czarek ign. Borowski jak. Krawczyk tom. Trypka v Turymka jan, Migalski mar. Wziękoński fran. Zajczkowski józef. Powiat Stąpnicki. Stawski józef, Nanryk filip, Lubera augus. Legawia grzeg. Jasiński Piotr, Łesiak wojc. Kowalczewski mich. Lipiński antoni, Tomaszewski stani. Zaporowski jan, Warchał v Wawrzyk mich. Stolarczyk maci. Leśniowski fran. Bibulski jan ksn. Sokółowski kaje. Gdowski bene. Chalastra mar. Wrona stanis. Kopa józ. Niewiadomski jan, Bolas karel. Dybek v Smukek luka. Jalsbiec wejc. Zajac tom. Giza sta. Niewiadomsk. stan. Szot mar. Barau waw. Krnk tom. Kaszuba wal. Ptaszynski jan Kan. Sępin jak. Płonka stani, Szcześniak fran. Szcześniak mar. Dhmura paw. Drzbik kaz. Rączka jan piotr, Stojak bł. Krupa ma.

Piwowarczyk kazi. Ząbek ant. Kaczor grze. Adameczyk wale. Stojek kac. Tomczyk józ. Maślenka wal.
 Dzialewski józ. Kasperek mar. Piaskiewicz józ Zak v Pusterniak jak. Muskiewicz sta. Waleszynski kon.
 Pigrowski józ. Gawłowski winc. Szymaszek wajc. Wodziak tom. Nalepa and. Kiszka woj. wawrzeniec tom.
 Uklej stan. Szczepanek kac. Zdziebko jan, Kwarciany stan. Kawiński józ. Król v. Wierzbicki andrzej
 Sowa Gaj wawrz. Jarosz piotr, Kisiołek paweł, Wróbel paweł, Fortuna sta. Chrabaszcz ig. Glazowski
 wojc. Gajka syl. Staniszewski andr. Szobak piotr, Matuszewski kilian, Maller filip, Koryto szymon,
 Bogdan jan, Gud filip, Nyska wawr. Krupa v. Mieźwa seba. Raczyński konst. Kuc jan, Koziół jan, Zaj-
 da kazi. Samona bart. Kerczyński mac. Strak tom. Kopeć tom. Sliwiński konst. z Powiatu Kielec-
 kiego. Kukula kac. Wadecz dom. Lewicki kazi. Niwiński alex. Kowalczyk v. Kowal mich. Kowalczyk
 v. Kowal jan, Mroziński tom. Ząbka józ. Wycik seba. Baryń Wac. Naporliński wik. Szerszeń frąciszek
 Miłik miłkołaj, Wiorkowski karol, Koldaś felix, Macherski frąciszek, Grina ludwik, Goltynski frąci-
 szek Slezak kacper, Malecki grzegorz, Kasperkiewicz marein Pościech józef, Siwice frąciszek Grze-
 zlewski Konstanty, Cierliński józef Zak jan, Zak karol Sroczyński adam, Bak walenty, Szalański adam,
 Wierzbicki karol, Max igna. Leskiewicz jan, Dziobek paw. Hubert jan, Swierczyński jaiko, Suchocki
 lud. Wierzbowski anto, Michałowski józ, Heller igna, Wojtaszek frąci Gądkowski szym, Wojarski
 ant. Pirug maciej, Brzeziński frąn. Leśniak wal. Bubakiewicz lud. Nieznanowski andrzej, Zieliński tom.
 Łeckat miko, Milewski leon. z Powiatu Olkuskiego. Lis jan, Lorek piotr, Sarota józ, Mirecki kazi.
 Gryglik józ. Kulka jó. Ornat ant. Swierczyński sta. Kliaczyk jan, Bień piotr, Mitka maciej, Moń
 woj. Prymus v. Janczyk tom. Molega Gutuznski lud. Kosić tom. v. Piegza frąn. Przybylski sta. Gora-
 kiewicz jan, Barański józ. Mitka feli. Knapik frąn. Cieślak szeze. Dukiiewicz and. Dryzga ant. Nabagto
 adam, Kołodziejczyk szymon, Halabarda stau. Maciejaszek szymon; Łabaj frąn. Filipowski kacper, Dą-
 browski paweł, Tarapańsy frąn. Poborowski jan, Mentel ignaay; Gąsior v. Molenda frąn. Jopek tomasz,
 Borowski mihał, Sosnowski antoni, Kowalczyk stani. Swida win. Majda jakób, Marasek jan, Gorgen
 wincenty, Rozwadowski woj. Piputa antoni, Rdes andrzej, Grabawski tomasz, Ambrozkiiewicz woj.
 Maślanka jakób, Rolka jozef, Wojtaś alex. Przybylski jan, Gajda frąn. Kiszka frąn. Górka mar. Kmicé
 mar. Pasek józef, Niemiec wal. Tobny frąn. Mistelka józef, Pieszczek józef, Zak jan. Zajac jan. Mosu-
 rek miłkołaj, Kania woj. Kamionka jan, Szymczyk maciej, Olesiak paweł, Staszkowski, Swędziół ignacy,
 Lisowski ant. Hrabia kazi. Jasiński antoai. Bogucki antoni. Mulet tomasz 1, Mulet tomasz 2, Sen-
 kafa wal. Jeapich and. Sieczka mate. Tabrowski maciej, Turski mar. Dobrek jan, Kudela frąn. Bor-
 kowski paweł, Płonka wal. Szeląg frąn. Kowalski stani. Szuwalski and. Skubis kacper, Skubis woj
 Zięba woj. Wawro jsn, Czuniel paweł, Kiszdowski kon. Cukrzyk piotr, Filipczyk łuk. Kopiński jan,
 Wilk jakób, Masek jan, Stodulkiiewicz tomasz, Jarosz piotr, Kipiński józef, Kipiński woj. Niesporek
 jan, Kowalski stani. Wajgiel ant. Terminiński józef, Kębiczek paweł, Kupiena maciej, Sroka wojciech,
 Podstawski wal. Chaak frąn. Nawara maciej, Chanak blażej, Nowak frąn. Skowroński woj. Bubel maryan,
 Firić and. Brzeziński jan, Kaczmarczyk woj. Szutnik jan, Mańka mihał, Sitko józef, Skowronek
 józef, Karkoszka karol, Geborski szymon, Król józef, Geborski wal. Jędrzejek ant. Kuczytowski ant.
 Chrostek jan, Fularski sylwe. Jałowicki frąn. Szymański wilhelm, Srokosz jacek, Nalesiński marcin,
 Wilczek jakób, Słodczyk win. Dedok andrzej, Adameczyk karol Buchacz jan, Kasprzyk antoni, Dudek
 frąn. Dudek and. Kasprzyk and. Garcarz józef, Mierzwa jan, Jaskowski karol, Hangiel and. Kozłowski
 alexan. Cichor bartło. Radek jan, Paluch kazi. Korzelski jan, Kulś jakób, Pniał ignacy, Niewiadomy
 jan, Siodlak piotr, Siodlak mar. Pokora ant. Turek ant. Wiraś and. Ładka win. Janiszewski paweł,
 Buday floryan, Łykowski karol, Kluczny jan, Madla miłkołaj, Lis frąn. Walatek kacper, Grycza filip,
 Wartak joachi, Burda teodor, Giska piotr, Gordon frąn. Duleran sarmat, Nieroda jan, Gutowski frąn.
 Switrzeński frąn. Frąsik tomasz, Żawada tomasz, Kołodziej wal. Milejski jakób, Slezak jan, Kastek
 maciej, Kastek idzi, Tręba ant. Nawierski kacper, Turlój frąn. Pędzik jan, Bleszyński karol, Antonik
 tomasz, Wnuk mihał, Podsiędo szczepan, Kocłga seba. Mucha win. Kaleta józef, Laber karol, Wi-

dulski wał. Wołek jan, Szewczyk piotr, Waclawik frañ. Nowak jacek, Stajno woj. Detko paweł, Wilk gnacy, Cieślík felix, Hała woj. Myczka józef, Cysarz woj. Swierczyna woj. Białas felix, Kozieł woj. Grządka karól, Raczynski jan, Ciechowski waw. Kunawa idzi, Mompie mar. Bielík kacper, Karolczyk jerzy, Rzemrykowski alex. Wéżeśniak felix, Kwaśniak ant. Krzywański jan, Wojcik frañ. Buszyński teodor, Rożycki piotr, Gałzka stani. Bartnik kazi. Kowski andrzej, Stachurski andrzej, Sobierny paweł, Imiołek piotr, Nowak woj. Woźny felix, Szasta tomasz, Rostak andrzej Paź w. Smty, Gut tomasz, Paczek teodor, Łągiewka tomasz, Swiderski wawrze. Daś wine. Dębice jan, Maszczyński antoni, Dziejcie kazi. Spreżak win. Żyła jan, Ryżek stani. Kozak woj. Gajewski tomasz, Kublin tade. Klemens józef, Paś piotr, Sygulski antoni, Skory maciej, Seredyński antoni, Floryański adam, Przenosiól fryderyk, Dobrowolski piotr. Nowak marcia, Pierzchała sebastyan, Bloch frañ. Rudka antoni, Tajer jan, Łukasik maciej, Gajda wincenty, Lotoś józef, Karcz tade. Łukasik józef, Korfanty mar. Paks stani. Trzcionka jan, Gryszka marcin, Trzcionka adam, Bochenek jan, Nikodem Idzi, Opara andrzej. Trzcionka józef, Rabsztyn jan, Boroń marcin, Lrdwoch szczepan, Ledwoch maciej, Domakiewicz józef, Wilczak józef, Karcz urban, Twardokęs jan, Małota jan, Pajda ignacy, Flak grzegorz, Stychalski woj. Bochenek kazimierz, Kotala szczepan, Mańczyk melchior, Kotala seba. Drozd kacper, Ciapała piotr 1, Ciapała piotr 2, Lisowski paweł, Brasia maciej, Jochymeryk frañ. Bargieł felix, Słusarczyk idzi, Widera frañ. Rok woj. Jaworek antoni, Kryczek stani. Moryś stani. Gnajch antoni Kamiński paweł, Musiał stani. Szydło kajetan, Sowa anzelm, Bzdura łazarz, Karwaciński jacek, Maděj wojciech, Adameczyk józef, Bańka jan, Sroka antoni, Urbańczyk tomasz, Bańka jan 2, Jakóbczyk frañ. Gnasik szczepan, Szydło aleksy, Kocot klemes, Czapla frañ. Mańka rech, Pasnik piotr, Pospiech grze. Warmas jacek, Pawlikowski julian, Pawlikowski maciej, Bogut klemens, Gwóź grze. Soltysik v. Kowt august, Profas marcin, Widerka felix, Lieloch jan, Wróbel jan, Paliga jan, Skocz and. Skalski karól, Cesarz kazi. Kłiężyk woj, Żak walen. Gorniak woj. Matia waw. Kawalec ant. Dyl grze. Gałaz felix, Pierzchalski tomasz, Liduch wał. Kulal maciej. Benduski jan, Królikowski teo. Kapuśniak józef, Torbus stanisław, Dworaczyk grze. Sapota Leon, Słazalek filip, Flak jan, Bieżak bart. Rutka jan, Tworek mar. Tworek miko. Krawczyński łuk. Skwara stani. Czarnaeki ant. Kitala ant. Piekarczyk jan, Czekoj ant. Juda łuk. Kamiński frañ. Gabowski piotr, Duda ant. Michalczyk waw. Dulik v. Kowal wał. Lubas antoni, Hetmańczyk marek, Szleg ign. Hetmańczyk maciej, Kamiński jan, Koryga frañ. Szczepa szy. Słusarczyk józef, Pogoda woj. Widawski józef, Wroński win. Worniczka frañ. Szewczyk waw. Pogoda karól, Gałazka jan, Drozdowski ant. Maltuzar łuk. Rzepecki jan, Bendkowski jozef, Chrobak marcin Mitas igaa. Danecki mat. Gajdzik jacek, Ferdyn jan, Kantoch nikolaj, Pitas jan, Dziwlikowski michał, Kuchach stani. Borucki bart. Bialik błazój, Boła józef, Łanuda ant. Podraża józef, Lilnik józef, Janoczka jacek, Raczek jan, Nachlewski jan, Kanieczko frañ. Męcik paweł, Kulak mich. Rędkowski wojciech, Rajczyk frañ. Sytaiewski nikolaj, Robakowaki michał, Molski iga. Kajdas błazój, Olszewski antoni, Wasilewski nikolaj, Kołodziejczyk tomasz, Plama kazi. Jędrycha jakób, Kuciński grze. Pikuła v. Buchała jan, Pikuła piotr, Ziembik jacenty, Bański grze. Prulożyński paweł, Kot andrzej, Szczypka łuk. Rokowski karól, Filipek waw. Morawiec stani. Kita szymon, Gnamerla piotr, Wąsal frañ. Esfora walenty, Komor józef, Gorecki ant. Zawadzki woj. Gawlik mar. Sławeta piotr, Spiewak łukasz, Kurek tomasz, Jackowski frañ. Bliżycki soba. Zalasiewicz mik. Bonach mat. Podolski dyo. Chwastek stan. Woźniak jan, Stepień woj. Żydzi. z Powiatu Opatowskiego. Bergier Mosiek Lejbe, Zylberman Majerowicz Zelik, Szafryn Zelikowski Zelman, Szmyt Haim Urżer. Klejman Belfer Szmul. z Powiatu Sandomierskiego. Rubinsztejn Samuel Majer, Rozenberg Abraam, Goldsztejn Lewek, Zajudenwar Dawid, Herskowiec Izrael, Szternaern Zelman, Markules Herszek, Berek Wolf, Wejuber Haskiel, Kwekzyberg Lejbuś, Frejman Mendel Nuchym, Wagner Wolf, Mościowicz Mosiek, Cynamon Icek, Denermark Benjamin, Blusztejn Abraam Aron, Dębowka Josek, Gerber Abraam, Szwartzhaar Lewek, Hofman Herszla Lipa z Ptu Opoczyn: Blangas Dawid, Warszawski Rozenar Majer, Mosiek, Rozenner Fiszel, Kali. Nuta, Sza-

mowicz Fajwel, Jakubowicz Major; Ickowicz Abraam, Hajmowicz Boruch, Haimowicz Izrael, Biderman Szlama, Katz Izrael, Rosenbercier Tauchen, Rosenberger Nuzym. Powiat Radomski. Berkman Zyndlowicz Lejbaś, Berensztejn Moskowicz Jusek, Szerman Hersz Bern Szajowicz, Nudelman Szmul Froimowicz, F. bromarł Abraam Berek Israelowicz, Ungler Mejlich Izrael Jośkowicz, Sztekert Lejzor Mośkowicz, B. itman Izrael Szajowicz, Abusiowicz Froim, Rotenberg Izrael Jośkowicz, A. ierman Elasz Aronowicz, F. itman Berek Szlamowicz, Lipszitz Fiszel Szlamowicz. Herszkowicz Dawid, Balke Fiszel Wigderowicz, Majorkowicz Jusek, Friedman Izrael, Jaakłowicz Zylbersztejn Chaim Herszkowicz, Tenenbaum Hala Abraamowicz, Wejtzman Lejbus Tauchowicz, Flamenbaum Jankiel Szmulowicz. z Powiatu Miechowskiego. Wólf Piękny. Szlama Grymberg, Lejzor Sławny, Izrael Zynglér, Aron Gurka, v. Palessznicki, Kalma Koscielnicki, Berek Icek Kalmowicz. Szmul Sitke, Joel Sitko, z Powiatu Stopnickiego. Zydel Lewkowicz, Stopnicki x. Kwazńiewski Jakob, Ickowicz v. Haber Mąjer, Szeaker Abraham, Rotensztejn Lewek, Wilk Iryk, Kalezyk Abraham, Czanyr Kalma, Kaufman Mortka, Rozenbaum Kalma. Wesler Saul Lipa, Hopfenberg Abram, Hopfenberg Joel, Grabia M. ndel, Warmann Kalma, Zuzstak Jankiel, Kożusarz Abram Jakób, Rajchman Abram, Izraelowicz Mortka, Mehlłowicz Hana, Zyndlowicz Szaja. Traub Berek, Zylberberg Aba, Koptowicz Icek Mąjer. z Powiatu Kieleckiego. Twardowicz Mendel, Epsztein Kalma, Pacanowski Izrael, Patt Abraham, Lewkowicz v. Okowita Jankiel, Wysoki Dawid, Lewkowicz v. Rożańskf Herszka, Chorowicz Mosiek. z Powiatu Olkuskiego. Najman Iryk, Zajdman Ezyk, Turner Szulem, Herman Haim. Grunakowicz Lewek, Ofner Herszlik, Turner Mosiek, Kafmanv. Taufman Pickus, Turner Fiszel, Lichtenfeld Izrael, Herszberg Jakób. Hatmaun Herszla Baum Abraham, Mąjteles Zajawel, Klasner Mendel, Póltorak v. Grajcar Abraham, Szpigler Zainwel Rirsztejn Lewek, Potaż Mortka Lewek, Woltman Rubin, Rajchbergier Abram. Porębski Dawid Czerwony Fajbus, Sztern Mojżesz, Kornbrad Lewek, Szymonowicz Marek, Kornbrad Herszla, Bergier Aron, Gwiazda Abram Szymela. Kinelicher Herszlik, Wolfman Berek, Kauffman Dawid. Bretmann Jusek, Grauman Szaja, Mrówka Wolf, Feldmann Elasz, Wajngarten Machel, Pelemacher Lewek, Wajsbekier Lejzor, Ritner Szlama, Goldszer Aron, Erlichman Kalma, Krigsztain Zelik; Gilberg Szlama, Felsod Kalma, Bitaer Berek Lejbus, Rozen Fiszel, Kreps Abraham, Wolberg Wolf, Libermensz Gumpel Berns, Holender Szaja, Frydman Jakób. Ginsberg Pinkus, Frajdek Iekiel, Kuznicki Jochym, Mamberg, Szmul, Spiewak Abram, Zylbersztejn Abram, Fryde Berns, Fryde Majtech, Wajnrejh Jakób, Sztajberg Józef, Cukleif. Id Szlama v. Herszel. Frochtoweig Gierszlig, Hamburgier Lewe, Rozynes Szaja, Lwer Joachym, Fridlein Abraham, Lejeygier Herszla, Lejeygier Szymon. Węgier Abraham, Węgier Jakób Chrześcijanie: Tomasz Jurczak, Stanisław Biernacki. Antoni Pelczyński, Nepomucen Lucznik, Józef Mendak.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Brzesko-Kujawskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem w kraju czuwające: aby Alojzego Wiśniewskiego, i Jakóba Czechowskiego o zbrodnią podpalenia obwinionych, przed odpowiedzialnością ukrywających się w obrębach swęj władzy, podług załączonego niżej rysopisu baczuie śledzily, a wrazie ujęcia pod męcnąstrą Sądowi Policyi Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego odstawić raczyły. Rysopis: Alojzy Wiśniewski lat około 40 mieć mogący, wzrostu dobrego, oczy czarne, włosy czarne, wasy takiegoż koloru, ubrany w płaszcz sukienny szaraczkowy, podbity kirem białym, furażerkę sukienną granatową z daszkiem, surdut sukienny zielony, z guzikami zielonemi takiegoż koloru, kaftanik bascikowyy w paski czerwone i białe, kamizelkę takż samą, spodnie skorzane korzuchowe, buty faldrowe chłopskie, na nogę prawą upadą. Jakób Czechowski lat około 30 mieć mogący, wzrostu niskiego, budowy ciała szcuptej, twarzy ściągłej. bladėj, włosów blad, surdut sukienny granatowy, długi z guzikami sukiennemi. spodnie sukienne granatowe, buty chłopskie z długimi cholewami, czapkę z sukna granatowego z czarnym barankiem.

Brześć d. 13 (25) Listopada 1845 r.

Przysiecki Podsedek.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Dnia 31 Października (12 Listopada) r. b. na polach wsi Kraśnicy Okręgu i Powiecie Pecznińskim, Gubernii Radomskiej, dostrzeżony został człowiek z imienia, nazwiska i pochodzenia nieznany po żebraniu chodzący, bardzo osłabiony, dano wiadomość Wójtowi gminy, który pojął furę dla przywiezienia go do wsi, zanim ta przybyła, ów człowiek życie zakończył, według opinii lekarza śmiercią naturalną w skutku choroby na wątrobę, był wzrostu niskiego, szczupły, włosów ciemno-błąd, twarzy ściągłej szczupłej, ubrany w sukmanę starą, spodnie płócienne złe, kasulę płócienną złą, czapkę z baranka czarnego, buty złe, mając przy sobie torby żebrackie, przeto Sąd Policyi Poprawczej wzywa wszelkie władze i osoby prywatne, wiadomość o pochodzeniu tego człowieka, imienia jego oraz nazwisku posiadające, aby takową Sądowi tutejszemu lub Sądowi Policyi Prostój Okręgu Opoczyńskiego udzielić raczyły.

Radom dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1845 r.

Sędzia Prezydujący Wiecki.

Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Igo.

Wzywa następujące osoby, z pobytu w tutejszem mieście niewiadome to jest: Szydłowską Józefę, Bykman Paulinę, Lewandowską Maryannę, Rawińską Urszulę, Wasielewską Anonę, Makowską Karolinę, i Krauzową Anonę, ażeby po odbiór rzeczy własnych w depozycie Sądu tutejszego znajdujących się, w przeciągu dni 30tu, licząc czas ten od daty niniejszego ogłoszenia zgłosiły się, w przeciwnym bowiem razie po upływie zakreślonego niniejszym terminu, rzeczy ich przez publiczną licytacyą sprzedane będą, a pieniądze z tąd zebrane na Skarb obroczone zostaną.

Warszawa d. 14 (26) Listopada 1845 r.

Sędzia Prezydujący Kurzkowski.

Sąd Policyi Prostój Okręgu Orłowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Wejciecha Kowalskiego wyrobnika, o kradzież wołu obwinionego z aresztu detencyjnego zbiegłego estatnio we wsi Hucie Soleckiej Okręgu Orłowskim zamieszkałego baczenia dawały, a wrazie ujęcia Sądowi naszemu dostawić go zechciały. Rysopis tegoż jest następujący: lat ma 35 oczu piwnych, nosa i ust miernych, twarzy rumianej okrągłej, włosów czarnych, i takiegoż zarostu na twarzy, wzrostu niskiego znsków szczególnych niema żadnych, ubrany był w surdut granatowy, podobną furazerkę, spodnie ciemne, koszulę płócienną, buty skurzone dobre.

Kutno d. 11 (23) Listopada 1845 r.

w zastępstwie Podsedek Piascki.

Sąd Policyi Prostój Okręgu Konieńskiego.

Podaję do publicznej wiadomości iż w dniu 12 (24) Października r. b. w lesie do dóbr Piotrkowic należącym w Okręgu Konieńskim mieszkaniec miasta Slesina natrafił sianę pojedynkę bez stempla i kaszkiot sukieny koloru granatowego z daszkiem leżącą pod drzewem. przedmioty te obecnie w depozycie sądu są zachowane. Wzywa zatem właściciela tych przedmiotów po odbiór z prawnymi dowodami lub mającego wiadomość o przyczynie pozostawienia ich w miejscu powyższym, o udzielenie objaśnienia wprost sądowi tutejszemu, lub też do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Kaliskiego w Kaliszu, a to w ciągu dni 30 z oznajmieniem iż po bez skutecznym upływie oznaczonego terminu stosownie do przepisów z przedmiotami rzeczonymi postąpieniem będzie.

w Koninie d. 6 (18) Listopada 1845 r.

Podsedek Kaczyński.

Sąd Kryminalny Gubernii Warszawskiej.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, nad bezpieczeństwem i porządkiem publicznym w kraju czuwające, aby Leopolda Wyczińskiego nadleśniczego szlacheckiego z Wronow, który w dniu 21 Października (2 Listopada) r. b. w swem mieszkaniu przez umyślny wystrzał z fuzji, zranił śmiertelnie w twarz Wincentego Kumerskiego właściciela folwarku Rudna, w Powiecie Inowrocławskim Wielkiem Księstwie Poznańskim położonego, a po dokonanych czynach, natychmiast zbiegł

do Polski, ściśle śledziły, a w razie ujęcia, onego do najbliższego Sądu pod mocną strażą odstawić i o tem do Kryminalny zawiadomić zechciały. Rysopis: lat ma około 32, religii katolickiej, ostatnio w Wronow. Powiecie Inowrocławskim zamieszkały, wzrostu miernego, włosy ciemne gładko ułożone, broda i faworyty żółtawe, twarz pełna, cera twarzy zdrowa, postać zsiadła, mówi po Polsku. W czasie ucieczki był ubrany w suknot ciemny stary, spodnie z czarnego płótna, w butach neszone, miał czapkę felpową ciemną z szóranym rydelkiem i buty zwyczajne.

Prezes Chwalibóg.

w Warszawie d. 27 Listopada (9 Grudnia) 1845 r.

Po zmarłym w d. 12 Marca 1845 r. Janie Gajkowskim, współwłaścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2,387. i 2,499. stojących, toczy się postępowanie spadkowe, celem więc ukończenia takowego wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na dzień 17 (29) Marca 1846 r.

Dzięciałkiewicz R. K. Z. G. W.

Do ukończenia postępowania spadkowego: 1. Po Kazimierzu Kozuchowskim jako właścicielu nieruchomości Nr. 2,230 w Warszawie położonej. 2. Po Józefie Piekutowskim współwłaścicielu nieruchomości Nr. 2,469 w Warszawie położonej. 3. Po Rafale Chrzaszczewskim na którego rzecz zajęcie dochodów dóbr Modlibórz w Okręgu Kowalskim położonych, jest zapisane, — wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie nad. 22 Marca (3 Kwietnia) 1846 r. godzinę 10 z rana.

Rudnicki Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego.

Z powodu zaszłej na d. 2 Września 1845 r. śmierci Józefa Cichońskiego właściciela nieruchomości miejskiej w Warszawie pod Nr. 723. i dóbr Jurki w Okręgu Czerskim leżących, oraz wierzyciela summy r. s. 2,775. na dobrach Zabia wola w Okręgu Błońskim zahypotekowanej otworzył się spadek, do ukończenia którego, wyznacza się półroczny termin na d. 18 (30) Marca 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 12 (24) Września 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Po śmierci 1. Adama Choromanskiego współwłaściciela kapitału złp. 7,000 na nieruchomości Warszawskiej pod liczbą 232 w dziale IV pod Nr. 2; 2. Ludwika z Stokowskich Skolimowskiej wierzycielki summy dwóch; jednej 13,280 złp. a drugiej 16,000 złp. w kapitałach 69,100, i 80,000 złp. na dobrach Paręczew w Okręgu Zgierskim w dziale IV pod N. 9 zapisanych mieszczących się, otworzył się spadek do ukończenia których wyznacza się półroczny termin na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, wzywają się zatem osoby interessowane izby z prawami swemi zgłosić się.

Wejciech Trojanowski Rejent.

Po śmierci 1. Walentego Głodkiewicza posiadacza prawa wieczysto emphyteutycznego młyna Pułka zwanego w teritorium dóbr Jerdanowice w Okręgu Bieńskim sytuowanego, wraz z zabudowaniem mieszkalnym i gospodarczym gruntami na tychże dobrach w dziale III pod N. 3 zapisanej. 2. Elżbiety z Weldow i ślubu Puzarowej wdowy powtórnego rozwiedzionej Podbielskiej właścicielki nieruchomości Warszawskiej N. 650 otworzył się postępowanie spadkowe do ukończenia których wyznacza się półroczny termin a ostatecznie na dzień 22 Czerwca (4 Lipca) 1846 r. na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie gdzie wszyscy interessowani z prawami swemi zgłosić się mogą.

Wejciech Trojanowski.

Z powodu zaszłej na d. 19 Sierpnia 1843 r. śmierci Andrzeja Rahm. wieczystego posiadacza gruntów w kolonii Słomea do dóbr Opacz w okręgu Warszawskim należących, otworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania hipotecznie rzezonnych gruntów wyznacza się półroczny termin na dzień 18 (30) Czerwca 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie.

w Warszawie dnia 12 (24) Grudnia 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.



6107